
 

 

1 

 

 

 

RELATÓRIO TÉCNICO CIRCUNSTANCIADO 

DAS ATIVIDADES DA DEVEDORA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

RELATÓRIO TÉCNICO CIRCUNSTANCIADO 

 

AUTOS: 12665-40.2015.811.0002 – Cód. 402487 – RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

RECUPERANDA: VMR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, SRM COMÉRCIO DE 

ALIMENTOS LTDA – ME, VEGAM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME. 

ADMINISTRADOR JUDICIAL: REAL BRASIL CONSULTORIA LTDA. 

REPRESENTANTE LEGAL: FABIO ROCHA NIMER. 

 

 

OBJETO: Manifestar quanto a decisão de intimação 

para apresentação do Relatório Circunstanciado do 

processo de Recuperação do Grupo Vegam.  

ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fevereiro de 2018 



 

 

3 

 

 

Sumário 

 

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS ................................................................................................. 4 

2 - SÍNTESE PROCESSO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL .......................................................... 5 

3 - DO ATUAL ESTÁGIO DO PROCESSO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL ................................. 6 

4 - DO FURTO E DAS MERCADORIAS APREENDIDAS ............................................................ 8 

5 - DA DOCUMENTAÇÃO CONTÁBIL ...................................................................................... 11 

6 -  DAS PROVIDÊNCIAS QUANTO AS MERCADORIAS APREENDIDAS ................................ 12 

7 - DO ATUAL QUADRO DE CREDORES DAS RECUPERANDAS ............................................ 13 

8 - CONCLUSÃO ....................................................................................................................... 15 

9 - CONSIDERAÇÕES FINAIS .................................................................................................. 16 

 

 

 

ANEXOS 

 

Anexo I – Quadro de Credores 

Anexo II – Planilhas das mercadorias apreendidas 

 

 

 



 

 

4 

 

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS 

Diante da Portaria nº 766/2017/PRES, datada de 07.12.2017, e, 

considerando a entrada em exercício desta Magistrada na 4ª Vara Cível da Comarca 

de Várzea Grande/MT, a partir do dia 08.01.2018, bem como a necessidade de análise 

detida do processo em trâmite nesta Vara, determinou-se a correição ordinária, a fim 

de averiguação, regularização, uniformização, padronização e inspeção dos autos. 

Assim sendo, determinou a esta Administradora Judicial para que, no 

prazo de 15 (quinze) dias, apresente relatório circunstanciado do presente processo 

de recuperação judicial e formule os requerimentos que entender pertinentes para o 

prosseguimento do feito. 

Cumprindo fielmente o mister confiado, especialmente os comandos 

indicados na Decisão de fls.3.310, pela qual este Ínclito Juízo determinou a esta 

Administração Judicial que apresente o Quadro de Credores e a lista atualizada dos 

bens carreados. 

As informações aqui apresentadas baseiam-se sobretudo em 

documentos fornecidos pelas Recuperandas, análise do processo de Recuperação, 

Objeções, Impugnações e demais manifestações apresentadas por credores e outros 

incidentes correlatos, e ainda, dos elementos técnicos apresentados pelas Devedoras. 

Ainda, faz-se necessário esclarecer que os documentos que pautaram 

a elaboração do presente trabalho estão disponíveis para consulta em nosso website, 

no ambiente denominado “Espaço do Credor”.  

Tendo em vista o mister confiado, da função de fiscalizadores das 

despesas ordinárias e demais atos promovidos pelas recuperandas e respectiva 

transparência na prestação e registro de informações analisadas, esta 

Administradora Judicial, discorrendo de forma detalhada das INFORMAÇÕES e 

DOCUMENTOS, informa a apuração pormenorizada da atual situação econômico e 

administrativa das Empresas em Recuperação Judicial, na forma do presente 

relatório.  



 

 

5 

2 - SÍNTESE PROCESSO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL  

De acordo com as informações contidas no processo de recuperação 

judicial do Grupo Amigão, o pedido de RJ foi protocolado em 24 de setembro de 2014, 

e deferido em 29 de setembro do mesmo ano, oportunidade em que fora nomeado como 

Administrador Judicial o Sr. Luiz Alexandre Cristaldo assinando às fls.284 o Termo 

de Compromisso em 01/10/2014. 

Em decorrência das particularidades ocorridas na RJ em apreço, tanto 

as correspondências quanto a publicação de Edital de Aviso aos credores sobre o 

deferimento da recuperação se deram no mês de julho de 2016. 

Assim devido a este lapso de tempo, quase todos os procedimentos 

legais da presente demanda foram cumpridos na ilegalidade, isto é, fora do prazo 

estipulado na lei 11.101/2005.  

Insta esclarecer que o pedido de recuperação fora feito no dia 24 de 

setembro de 2014, ou seja, foram dois anos até a publicação do 1º edital das 

recuperandas. 

Desta forma, a época o AJ anteriormente nomeado acostou ao processo 

o QGC – Quadro Geral de Credores, da forma que exige o Art.7º, §2ºda lei 11.101/2005 

e não houve naquele momento a publicação do Edital de convocação dos Credores 

dando conhecimento a referida lista, tal como a publicação do edital informando sobre 

a apresentação do Plano de Recuperação Judicial, juntado pela Devedora nos autos, 

às fls.2748/2750. 

Por conseguinte, esta Administradora Judicial quando designada 

para atuar em razão da renúncia do AJ anteriormente nomeado firmou o Termo de 

Compromisso às fls.3016 na data de 03 de março de 2017 comprometendo-se a exercer 

o cargo com absoluta fidelidade. 

Deste modo buscando dar andamento regular ao processo de 

recuperação judicial este AJ disponibilizou ao cartório da 4ª Vara Cível de Várzea 



 

 

6 

Grande minuta contendo a relação de credores elaborada pelo AJ anteriormente 

nomeado. 

Neste sentido, no dia 19 de junho de 2017 foi publicado o edital de 

aviso aos credores sobre a apresentação do Plano de Recuperação Judicial pelas 

Devedoras e a lista de credores do antigo administrador judicial nomeado a época dos 

fatos. 

Contudo esta Administradora pede vênia para repisar que a lista de 

credores apresentada fora elaborada pelo AJ anteriormente nomeado, sendo que o AJ 

atual não teve acesso a documentação que pautou a confecção da referida lista. 

Cumpre esclarecer que esta administração judicial assim que 

nomeada para exercer o encargo de Administradora Judicial solicitou ao Ínclito Juízo 

conforme petição de fls.3019/3030 a expedição do Edital contendo a lista de credores 

QGC – Quadro de Credores analisado pelo Administrador Judicial Sr. Luiz Alexandre 

Cristaldo. 

Por fim, cumpre apontar que a publicação do edital contendo a lista 

de credores do Administrador Judicial, deu início ao cômputo do prazo de 10 (dez) 

dias para apresentação de impugnações a relação apresentada e de 30 (trinta) dias 

para o oferecimento de eventuais objeções ao Plano apresentado pela Recuperanda. 

O referido Edital foi publicado no Diário da Justiça do Estado de Mato 

Grosso no dia 19 de junho de 2017. Sendo os referidos prazos encerrados nos dias 03 

de julho de 2017 para as Impugnações e 31 de julho de 2017 para as Objeções. 

3 - DO ATUAL ESTÁGIO DO PROCESSO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

Vencidas tais considerações a respeito dos fatos ocorridos no processo 

de recuperação judicial do Grupo Amigão, a seguir demonstraremos organograma 

abaixo para melhor visualização do atual estágio do processo de recuperação. 



 

 

7 

Figura 1- Organograma do Estágio da Recuperação Judicial do Grupo Amigão. 

 



 

 

8 

Nos termos do organograma apresentado a próxima fase a ser 

cumprida é a realização da Assembleia de Credores para deliberação do Plano de 

Recuperação Judicial apresentada pelas Devedoras. 

4 - DO FURTO E DAS MERCADORIAS APREENDIDAS 

  Diante da manifestação sobre o evento ocorrido em 10 de outubro de 

2014, os patronos da Recuperanda informaram que o investigador da polícia 

compareceu nas dependências da devedora para investigar eventual furto ocorrido na 

sede da empresa, requerendo as devidas notas fiscais dos produtos ali estocados, tal 

como a apreensão destes. 

A Recuperanda, na oportunidade informou que estava em processo de 

RJ, e que tais bens não poderiam ser retirados por conta da blindagem prevista na 

Lei 11.101/2005. Todavia, conforme consta nos autos houve a apreensão dos bens pela 

Delegacia Especializada de Roubos e Furtos da Comarca de Várzea Grande. 

Em despacho proferido pelo juízo, requereu que o antigo AJ se 

manifestasse acerca dos fatos ocorridos às fls.285/294, apresentando parecer sobre a 

real situação dos bens apreendidos pela Autoridade Policial com as atividades 

comercias das Recuperandas. 

Assim sendo, a empresa recuperanda às fls.460/503, apresentou a 

relação de bens apreendidos, bem como as notas fiscais dos referidos bens. Segundo 

consta na relação apresentada pela devedora ao total foram apreendidos mais de 1172 

itens, dentre eles aparelhos televisores, geladeiras, fogões, lavadoras entre outros 

itens, que serão relacionados no tópico seguinte. 

O juízo da Recuperação Judicial determinou que o Delegado Francisco 

Kunze fosse oficiado para prestar informações acerca da operação deflagrada. 

Ademais, determinou que os objetos permanecessem apreendidos sob custódia da 

referida Autoridade Policial. 



 

 

9 

Em atendimento ao que fora determinado às fls.504, o delegado 

senhor Francisco Kunze, manifestou-se às fls.509/516, informando que a investigação 

deu início, após o Sr. Marcelo Cavassani se apresentar na delegacia informando que 

constatou que haviam sido furtados da Loja Amigão cerca de 86 (oitenta e seis) 

televisores, e que tais televisores seriam objeto de licitação na Assembleia Legislativa 

de Mato Grosso, na oportunidade foi aberto BO2014.2244830. 

De acordo com o informado pelo Delegado, no mesmo dia foi 

instaurado AIP e exarada ordem de serviço com a finalidade de apurar o noticiado no 

BO supramencionado. A partir disso foi iniciada as investigações, onde policiais 

apontaram como indícios: 

“Fls. 513  

“[...]1) o buraco inconsistente; 2) uma grande quantidade 

de televisores, escondidas, cobertas por lona entre uma grande variedade de 

materiais de construções; 3) as televisões encontradas escondidas tinham as 

mesmas características daqueles que supostamente teriam sido furtadas; 4) 

a inexistência de processo junto à Assembleia Legislativa para a aquisição de 

televisores; 5) grande quantidade de bens escondidos (encobertos por lona), 

sendo que tais bens não pertencem ao ramo de materiais de construção; 6) 

uma empresa que vendeu produtos e cujo recebimento se deu por meio de um 

cheque emitido sem provisão de fundos e o outro retornou por divergência de 

assinatura; [...]”    

Diante do exposto a autoridade policial concluiu que tais indícios se 

constituem em provas de eventual farsa da empresa Recuperanda para lesar seus 

credores, sendo, com base nisso, determinada a apreensão das mercadorias suspeitas, 

por serem provenientes de crime de estelionato. 

Em cumprimento ao que foi determinado às fls.459, o administrador 

judicial, apresentou às fls.664/1452, parecer sobre a correlação e a utilidade dos bens 

supostamente apreendidos pela Autoridade Policial com as atividades comerciais das 

Recuperandas. 



 

 

10 

No referido parecer, o antigo AJ informou que foram analisados os 

Autos de Apreensão das mercadorias arrestadas pela autoridade, as notas fiscais e 

comprovantes de pagamentos ligados a elas, a relação de credores apresentada na 

inicial, bem como o contrato social das Recuperandas. Sendo concluído que: 

“Fls. 681  

[...]  

- Foram legalmente adquiridos pela recuperanda VMR Comércio 

de Materiais para Construção LTDA-ME, vez que são objetos de 

contrato de compra e venda mercantil, e que por isso a posse deles 

pelas recuperanda é legítima;  

- Que tais produtos possuem correlação com a atividade comercial 

das empresas, a teor do que dispõe a Cláusula Terceira do 

Contrato Social Consolidado, Quarta Alteração Contratual;  

-Que os créditos pendentes de pagamento relativos a tais 

contratos mercantis foram inscritos na relação de credores, pelo 

menos em sua grande maioria. Sendo que os ausentes deverão 

compor o quadro de credores, já que anteriores ao pedido de 

Recuperação Judicial, de modo que todos se submetam ao plano 

de recuperação judicial a ser oportunamente apresentado pelas 

devedoras. [...]”   

 

Em virtude de tais atos, o d. Juízo  determinou às fls.633/633 a 

suspensão da recuperação judicial, bem como, determinou a permanência dos bens 

apreendidos no estabelecimento das recuperandas sob os cuidados da própria 

autoridade policial, informando ainda que caso não disponha de local adequado para 

a acomodação na própria autoridade policial, podendo esta, caso não disponha de local 

adequado, poderá entrega-los aos respectivos fornecedores/credores que, no ato da 

apresentação de documentos comprobatórios de sua propriedade, deverão assinar o 

Termo de compromisso/responsabilidade como fiéis depositários destes bens, 

sujeitando a devolução dos mesmos às recuperandas, caso não reste comprovada a 

ilicitude de suas aquisições. 



 

 

11 

O Ministério Público manifestou-se às fls.1963/1965 entendendo pela 

manutenção da suspensão do feito, em razão da conclusão do Inquérito Policial, caso 

fosse evidenciada a conduta criminosa, e no que tange aos bens apreendidos resolveu 

pela manutenção dos mesmos junto a autoridade policial, por serem objeto de 

investigação, tendo em vista que estes podem ser objeto de conduta delituosa. 

Todavia o juiz de Direito Claudio Roberto Zeni Guimarães 

fls.2014/2021 declarou a incompetência absoluta do juízo da primeira Vara Cível de 

Cuiabá Especializada em Falência, Recuperação Judicial e Cartas Precatórias para 

processar e julgar a recuperação judicial do Grupo Amigão, determinando a imediata 

remessa dos autos ao Juízo da Comarca de Várzea Grande/MT, declarando 

prejudicada a análise dos requerimentos protocolados após a decisão de fls.633.  

Às fls.2036/2050 a juíza Anglizey Solivan de Oliveira da 4ª Vara Cível 

deferiu as devedoras o prazo de 60 (sessenta) dias, para apresentação do aditivo ao 

Plano de Recuperação Judicial adequando a nova realidade dos autos que foi juntado 

às fls.2748/2750. 

Tendo por base as informações prestadas este Administrador Judicial 

correlaciona abaixo todas as mercadorias que foram apreendidas e que estão sob a 

guarda dos credores, conforme decisão de busca e apreensão criminal deferindo a 

busca e apreensão às fls.1762, tal como o mandado de busca e apreensão e Termo de 

entrega dos bens aos credores/autoridade fls.1784. 

Devido a quantidade de planilhas a serem relacionadas este 

Administrador Judicial achou prudente apresentá-las em anexo até mesmo para 

melhor conferência, análise e verificação das mercadorias que foram apreendidas.  

5 - DA DOCUMENTAÇÃO CONTÁBIL 

É possível observar que esta Administradora Judicial em seus 

relatórios de atividades da devedora, tem informado da importância da apresentação 

e análise financeira das empresas em Recuperação. 



 

 

12 

Neste passo, também houve a exposição da necessidade da 

disponibilização de documentos contábeis ao procedimento de verificações, tais como 

Balanço Patrimonial, Balancetes e Demonstrações de Resultado, extratos de conta 

corrente entre outros documentos gerenciais. 

Nas oportunidades foram enviados mais de 18 (dezoito) Termos de 

Diligências solicitando a apresentação das demonstrações contábeis para que 

pudéssemos realizar as referidas análises, entretanto, as solicitações encaminhadas 

não foram cumpridas pelas Devedoras, nos sendo disponibilizado somente CAGED 

desatualizado referente ao mês de junho de 2017. 

Importante frisar, a respeito dos termos enviados que, é 

imprescindível que as Recuperandas apresentem a documentação contábil 

regularmente, uma vez que a não apresentação destas enseja a não análise financeira 

da empresa por parte deste Administrador Judicial.  

6 -  DAS PROVIDÊNCIAS QUANTO AS MERCADORIAS APREENDIDAS 

Conforme se extrai das informações do tópico 5, verifica-se que o ex-

administrador judicial em sua petição de fls. 664/682 e documentos de fls. 683/1452, 

a fim de cumprir o determinado pelo Juízo às fls. 459 conseguiu demonstrar por meio 

dos Autos de Apreensão e das Notas Fiscais entregues, que os produtos apreendidos 

se encontravam no depósito das empresas, em decorrência de sua aquisição pela 

recuperanda VMR Comércio de Materiais para Construção Ltda – ME, bem como 

apurou a realização de pagamentos parciais e integrais das compras realizadas e 

informou que a posse era legítima.  

De acordo com os documentos apresentados existem mercadorias que 

foram pagas de forma integral e parcial, o valor pago e comprovado nos autos pelo ex 

administrador judicial que perfazem a importância de R$ 1.048.178,47 (Hum milhão, 

quarenta e oito mil, cento e setenta e oito reais e quarenta e sete centavos).   



 

 

13 

Em que pese a busca e apreensão realizada ser objeto de investigação 

criminal, verifica-se que o procedimento não foi adotado de acordo com o que 

determina a LRFE, pois o art. 64, em seu inciso II é claro que se houver indícios 

veementes de ter cometido crime previsto em lei, os sócios podem ser afastados e 

naquela ocasião deveria ter sido convocada pelo Juiz do feito uma Assembleia Geral 

de Credores para deliberar sobre o nome do gestor judicial que assumiria a 

administração das atividades do devedor e em caso de recusa, o administrador judicial 

exerceria as função de gestor enquanto a assembleia geral não deliberasse sobre a 

escolha deste.  

Contudo, já se passaram mais de 03 anos a informação do ex 

administrador judicial que as mercadorias foram legalmente adquiridas pela VMR 

Comércio de Materiais para Construção LTDA ME, uma vez que eram objeto de 

contrato de compra e venda mercantil, e que por isso a posse deles pela recuperandas 

era legítima, não foi acatada.  

Nesse interim antes de tomar qualquer medida quanto ao pedido de 

restituição ou até mesmo indenização faz-se necessário a constatação prévia de todos 

os bens que se encontram depositados em nome dos seus respectivos depositários, 

verificar o atual estado de conservação e qualquer medida a ser tomada após a 

constatação, deverá ser realizada mediante Assembleia Geral de Credores, evitando 

assim, maiores prejuízos às recuperandas, e demais credores e desrespeito à Lei de 

Recuperação Judicial e Falência. 

7 - DO ATUAL QUADRO DE CREDORES DAS RECUPERANDAS 

Insta esclarecer que este Administrador Judicial não elaborou o 

Quadro de Credores do AJ, apenas enviou a minuta ao cartório para publicação do 

Edital da referida lista formulada pelo antigo AJ. 

Desta forma, com relação ao perfil dos créditos da Recuperanda 

cumpre observar que há, na lista, três classes de credores relacionadas: Classe I – 



 

 

14 

Trabalhista, Classe III – Quirografário e Classe IV – Microempresa e Empresa de 

Pequeno Porte. 

Nesta mesma senda, o valor total do crédito das Recuperandas no 

Quadro de Credores do AJ é de R$ 18.602.612,79 (dezoito milhões, seiscentos e 

sessenta e dois mil, seiscentos e doze reais e setenta e nove centavos). 

Figura 2 – Perfil dos créditos na lista de credores do AJ. 

 

Outro ponto que merece destaque é que os créditos relacionados pelas 

empresas, e posteriormente verificados pelo AJ Sr. Luiz Alexandre Cristaldo 

pertencem majoritariamente à Classe Quirografária (96,58%). Destarte, segue gráfico 

ilustrativo da distribuição dos créditos da Recuperanda, por classe: 

Figura 3 – Porcentagem dos créditos no QGC. 

 

CLASSE DE CREDORES
PROPORÇÃO DOS 

CRÉDITOS

QUANTIDADE 

CREDORES

VALOR 

EQUIVALENTE

CLASSE I - TRABALHISTA 0,18% 64 34.075,30R$            

CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 96,58% 247 17.966.750,34R$   

CLASSE IV - ME E EPP 3,23% 36 601.787,15R$         

18.602.612,79R$   

PERFIL DOS CRÉDITOS NA LISTA DE CREDORES DO AJ

TOTAL DOS CRÉDITOS APURADOS

0,18%

96,58%

3,23%

Porcentagem dos créditos no QGC

CLASSE I - TRABALHISTA CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO CLASSE IV - ME E EPP



 

 

15 

 

8 - CONCLUSÃO 

Diante de todo o exposto e a fim de exercer  a função de Administradora 

Judicial e de acordo com que a lei determina nos autos supra verifica-se que o Grupo 

econômico não vem atuando mais, todas as empresas encontram-se fechadas 

conforme já informado no relatório de junho de 2017, existe um procedimento 

investigatório acerca da ocultação de mercadorias para lesar credores que foi objeto 

do BO2014.2244830, bem como um pedido do ministério público 1963/1965 

entendendo pela manutenção da suspensão do feito, em razão da conclusão do 

Inquérito Policial e caso fosse evidenciada a conduta criminosa, daria ensejo ao pedido 

de convolação em Falência da Recuperanda. 

Contudo, levando em consideração que no caso em tela existem 

mercadorias que foram apreendidas e encontram-se depositadas em mãos de credores 

conforme se extrai dos termos de depósito fls. 1.783/1.877, totalizando 

aproximadamente 67.579 itens e que tudo indica que após a apreensão dos aludidos 

bens algumas empresas deixaram de operar e levando em consideração que a 

Recuperanda propôs aditivo ao plano às fls. 2.748/2.750, não seria prudente por parte 

desta Administradora requerer a convolação em falência antes da designação de 

Assembleia Geral de Credores. 

Pois conforme já informado, em que pesem a busca e apreensão 

realizada ser objeto de investigação criminal, verifica-se que o procedimento não foi 

adotado de acordo com o que determina a LRFE, pois o art. 64, em seu inciso II é claro 

que se houver indícios veementes de ter cometido crime previsto em lei, os sócios 

podem ser afastados e naquela ocasião deveria ter sido convocada pelo Juiz do feito 

uma Assembleia Geral de Credores para deliberar sobre o nome do gestor judicial que 

assumiria a administração das atividades do devedor e em caso de recusa, o 

administrador judicial exerceria as função de gestor enquanto a assembleia geral não 

deliberasse sobre a escolha deste e permaneceria na administração das empresas.  



 

 

16 

 Como se percebe, as mais relevantes questões relacionadas ao processo 

de recuperação judicial inserem-se na competência da Assembleia de Credores, 

portanto, faz-se necessário a designação da Assembleia Geral de Credores, onde 

deverão ser tratadas a aprovação, rejeição ou modificação do plano, bem como 

deliberado acerca dos bens que se encontram depositados por se tratar de matéria 

que envolvem os interesses dos credores, cumprindo assim, o que determina o artigo 

35 da LRFE.  

9 - CONSIDERAÇÕES FINAIS 

Conclusivamente vimos requerer ao Nobre Juízo, atentando-se ao 

todo exposto neste relatório: 

➢ A emissão de mandado de constatação e avaliação de todo as 

mercadorias apreendidas; 

➢ A designação da Assembleia de Credores para votação do Plano 

de Recuperação Judicial; 

➢ A intimação da Recuperanda para que esta forneça as 

documentações contábeis necessárias para análise financeira 

das empresas em Recuperação pelo período conforme Termos 

de Diligências enviados; 

 

Por fim, com toda vênia e acatamento, agradecemos a confiança dedicada, 

colocando-nos ao seu inteiro dispor para suprir eventuais dúvidas do presente 

relatório. 

Cuiabá (MT), 28 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

  

PROTOCOLO: 01.0003.2995.020217-JEMT 

REAL BRASIL CONSULTORIA LTDA

Administradora Judicial 

Fabio Rocha Nimer

CORECON/MS 1.033 – 20ª Região



 

 

1 

 



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

SRM BANCO DO BRASIL  R$                    535.865,99  QUIROGRAFÁRIO

SRM BANCOITAÚ  R$                    128.983,36  QUIROGRAFÁRIO

SRM ITAÚ UNIBANCO  R$                    168.337,72  QUIROGRAFÁRIO

VEGAM BANCO DO BRASIL  R$                    252.000,63  QUIROGRAFÁRIO

VEGAM BANCO ITAÚ  R$                    343.138,98  QUIROGRAFÁRIO

VMR A N DE AQUINO GARCIA SUPERMERCADO ME  R$                              34,06  ME/EPP

VMR AMAUR I FONSECA CAMARA ME  R$                            250,00  ME/EPP

VMR ARGAFIX FAB E COM DE ARGAMASSA EIRELI ME  R$                      11.068,43  ME/EPP

VMR CAMILA CAROLINE GENOVA EPP  R$                      11.110,00  ME/EPP

VMR CLG INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTOA‐ EPP  R$                      11.830,00  ME/EPP

VMR COMPENSADOS TANGARA LTOA ME  R$                            612,00  ME/EPP

VMR CRTBRITO ME  R$                      11.569,20  ME/EPP

VMR DMM LOPES E FILHOS LTDA EPP  R$                      25.070,86  ME/EPP

VMR DONATO E GONCALVES LTDA ME  R$                            182,90  ME/EPP

VMR ELETRICA UNIAO LTDA ME  R$                        2.061,00  ME/EPP

VMR ELLO COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI  R$                      95.241,42  ME/EPP

VMR EMEON DEMBOSKI POLLA ME  R$                      21.426,00  ME/EPP

VMR FERREIRA VIANA E VIANA LTDA ME  R$                            270,00  ME/EPP

VMR FORTESTOQ DIST DE MAT ELET LTDA ME  R$                    133.907,15  ME/EPP

RELAÇÃO NOMINAL DOS CREDORES



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR GABY TRANSPORTES LTOA ME  R$                        8.750,00  ME/EPP

VMR GEO INO. E COM EIRELI  R$                      18.760,65  ME/EPP

VMR IBM DA SILVA GONCALVES ME  R$                        1.379,20  ME/EPP

VMR ICEPOL INO CERAMICA  POLLA EIRELU EPP  R$                      29.257,00  ME/EPP

VMR IRMAOS HILLESHEIN COM DE MADEIRA LTDA EPP  R$                      27.320,00  ME/EPP

VMR J A REFRIGERACAO LTOA ME  R$                        1.600,00  ME/EPP

VMR J BATISTA COMERCIO DE PORTAIS EIRELI ME  R$                      15.934,00  ME/EPP

VMR lH RAUBER EIRELI EPP  R$                        1.800,00  ME/EPP

VMR LILIAM SUZANNA OLIVEIRA MUNDEL MIRANDA CERAMICA EPP  R$                        6.600,00  ME/EPP

VMR LUIZ A FERNANDES‐ME  R$                            504,41  ME/EPP

VMR LUIZ R.GOMES VILLAR METAIS EPP  R$                      66.129,34  ME/EPP

VMR LUIZ R.GOMES VILLAR METAIS EPP  R$                      39.888,92  ME/EPP

VMR MAIA SON SONORIZAÇÃO ‐ ME  R$                      10.000,00  ME/EPP

VMR MOCOTO AUTO CAR LTDA‐ ME  R$                            150,00  ME/EPP

VMR MOINHO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTOA ME  R$                            111,00  ME/EPP

VMR MONTEIRO BOBINAS E ETIQUETAS LTDA EPP  R$                            480,00  ME/EPP

VMR MR CAMASSOLA ME  R$                            710,01  ME/EPP

VMR PAULA SILVACIA LTDA ME  R$                        3.948,10  ME/EPP

VMR PUARTZONORTH INDUSTRIA E COMERCIO DE ARGAMASSA LTOA‐M  R$                      20.000,00  ME/EPP

VMR R F MARTINS ME  R$                            343,00  ME/EPP

VMR TRANSPORTE SANTA RITA LTDA EPP  R$                        8.488,50  ME/EPP



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR WD INDUSTRIA MECANICA LTDA EPP  R$                      15.000,00  ME/EPP

VMR A J RORATO E CIA LTDA  R$                            680,40  QUIROGRAFÁRIO

VMR A S SANTOS E CIA LTOA  R$                      32.654,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR ACOFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  R$                      23.505,31  QUIROGRAFÁRIO

VMR ADALBERTO RUVIERI DE SOUZA  R$                    405.365,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR ADELBRAS INDUSTRIA DE FITAS E ADESIVOS LTDA  R$                      13.534,75  QUIROGRAFÁRIO

VMR AEROFLEX INDUSTRIA DE AEROSOL LTDA  R$                      16.049,26  QUIROGRAFÁRIO

VMR AGU ILERA AUTO PECAS LTDA  R$                      28.315,55  QUIROGRAFÁRIO

VMR ALUMASA INO DE PLASTICOS E ALUMINIO LTDA  R$                        1.260,82  QUIROGRAFÁRIO

VMR AMERICAN EXPRESS  R$                      10.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR AMPLA CONTABILIDADE  R$                        3.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA  R$                    167.836,76  QUIROGRAFÁRIO

VMR ART LAMINAS COM DE LAMINAS  R$                      20.205,92  QUIROGRAFÁRIO

VMR ARTECOLA INDS QUINS LTDA  R$                      11.944,83  QUIROGRAFÁRIO

VMR ATLASMAQ DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS  R$                        3.108,89  QUIROGRA FÁRIO

VMR BANCO BRADESCO  R$                      52.245,30  QUIROGRAFÁRIO

VMR BANCO BRADESCO  R$                      28.654,30  QUIROGRAFÁRIO

VMR BANCO BRADESCO  R$                      37.186,87  QUIROGRAFÁRIO

VMR BANCO BRADESCO  R$                    491.740,93  QUIROGRAFÁR IO

VMR BANCO BRADESCO  R$                    142.820,37  QUIROGRAFÁR IO

VMR BANCO BRADESCO  R$                      10.011,50  QUIROGRAFÁRIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR BANCO BRADESCO  R$                            497,70  QUIROGRAFÁRIO

VMR BANCO BRADESCO  R$                        9.605,04  QUIROGRAFÁRIO

VMR BANCO OURINVEST S.A.  R$                        7.380,02  QUIROGRAFÁRIO

VMR BASTON DO BRASIL PRODUTOS QUIMICOS LTOA  R$                      14.602,35  QUIROGRAFÁRIO

VMR BATIKJ COM IMPORT EXPORT LTOA  R$                      34.914,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR BEL FIX IMPORTACAO LTDA  R$                      69.983,39  QUIROGRAFÁRIO

VMR BLUKIT INDUSTRIA DE PLASTICOS LTOA  R$                      13.045,95  QUIROGRAFÁRIO

VMR BLUKJT METALURGICA LTOA  R$                        4.117,14  QUIROGRAFÁRIO

VMR BMW FINANCEIRA S.A.CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTI  R$                    142.574,96  QUIROGRAFÁRIO

VMR BOMBAS LEAO NOROESTE LTDA  R$                      59.808,26  QUIROGRAFÁRIO

VMR BOMBAS RIO PRETO LTOA  R$                      55.126,58  QUIROGRAFÁRIO

VMR BOMPEL INDUSTRIA DE CALCADOS LTDA  R$                      32.346,60  QUIROGRAFÁRIO

VMR BR PLASTICOS SIA CUIABA  R$                      22.812,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR 8RASILUX INO COM IMP EXP LTOA  R$                      37.149,65  QUIROGRAFÁRIO

VMR BRASSPRESS TRANSPORTES URGENTES LTOA  R$                            129,60  QUIROGRAFÁRIO

VMR C FMERLIM ME  R$                        4.276,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR CAIADO PNEUS LTDA  R$                            548,50  QUIROGRAFÁRIO

VMR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  R$                    144.739,86  QUIROGRAFÁRIO

VMR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  R$                    369.943,48  QUIROGRAFÁRIO

VMR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  R$                      64.965,48  QUIROGRAFÁRIO

VMR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  R$                 1.009.662,09  QUIROGRAFÁRIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  R$                      29.667,88  QUIROGRAFÁRIO

VMR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  R$                      53.810,54  QUIROGRAFÁRIO

VMR CAIXA ECONOMICA FEDERAL  R$                        9.328,37  QUIROGRAFÁRIO

VMR CARDAL ELETRO METALURGICA LTOA  R$                      30.099,37  QUIROGRAFÁR IO

VMR CASA DA BORRACHA COM LTOA  R$                        1.200,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR CENTRO OESTE COM DE CARDANS E EMBREAGENS LTOA  R$                    422.887,40  QUIROGRAFÁRIO

VMR CERAMICA CRISTOFOLETTI LTOA  R$                      26.004,79  QUIROGRAFÁRIO

VMR CERAMICA INDUSTRIAL DE TAUBATE LTDA  R$                      83.909,54  QUIROGRAFÁRIO

VMR CERAMICA LAVAQUIIND E COM LTOA ME  R$                            864,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR CERAMICA MODELO LTDA  R$                        9.675,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR CERAMICA OURO PRETO  R$                    363.516,22  QUIROGRAFÁRIO

VMR CERAMICA SANTO ANDRÉ  LTOA  R$                        2.445,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR CERAMICA SAVANE LTOA  R$                      66.451,66  QUIROGRAFÁRIO

VMR CIA INO H C SCHNEIDER CISER  R$                      45.427,47  QUIROGRAFÁRIO

VMR CICERO SANTAN DE SOUZA  R$                    178.510,91  QUIROGRAFÁRIO

VMR CID PRODUTOS LTOA  R$                      31.869,63  QUIROGRAFÁRIO

VMR CLAROS/A  R$                      15.290,94  QUIROGRAFÁRIO

VMR CODIGO COMUNICAÇÃO LTOA  R$                    759.999,96  QUIROGRAFÁRIO

VMR COLCHOES PANTANAL LTOA  R$                    594.925,60  QUIROGRAFÁRIO

VMR COMAGRAN MATO GROSSO COMERCIO LTDA  R$                        2.097,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR CONCACO COM DE FERRO E ECO LTOA  R$                        2.452,13  QUIROGRAFÁRIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR CONDOR PINCEIS LTOA  R$                      26.603,08  QUIROGRAFÁRIO

VMR CONSTRUMAX COM E LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS  R$                      19.385,00  QUIROGRAFÁR IO

VMR CONSTRUQUALITY MAT PARA CONSTRUCAO  R$                            828,05  QUIROGRAFÁRIO

VMR COOPERATIVA DE TRASNPORTE DEVERA  R$                        1.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR CORTAG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  R$                      12.080,40  QUIROGRAFÁRIO

VMR COSMO MARCELO HASS  R$                      15.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR CRISMETAL IND ESTRUTURAS METALICAS LTOA  R$                        2.470,80  QUIROGRAFÁRIO

VMR CRV METALURGICA LTOA  R$                    234.600,11  QUIROGRAFÁRIO

VMR D PLASTIC • INO E COM DE ARTIGOS DE PLAS  R$                      39.843,87  QUIROGRAFÁRIO

VMR D S TORNEADORA LTOA  R$                      29.500,00  QUIROGRAFÁR IO

VMR OANPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO  R$                    100.176,43  QUIROGRAFÁRIO

VMR DATAPLUS INFORMATICA E ELETRONICA LTDA  R$                        1.478,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR DENVER IMPERMEABILIZANTES INO E COM LTOA  R$                        1.516,25  QUIROGRAFÁRIO

VMR DIMAQ CAMPOTRAT CUIABA COMERCIAL LTDA  R$                      55.300,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR DIOGO TADEU ALVES CORREA  R$                        7.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR DIRLESIO LEMBECK E CIA LTDA  R$                        1.900,80  QUIROGRAFÁRIO

VMR DISMOBRAS IMP EXP E OISTR MOVE ELETROO  R$                    153.654,58  QUIROGRAFÁRIO

VMR DOCOL METAIS SANITÁRIOS LTOA  R$                      14.160,60  QUIROGRAFÁRIO

VMR DUCHACORONA LTOA  R$                      21.318,92  QUIROGRAFÁRIO

VMR DUCHACORONA LTOA  R$                      18.344,90  QUIROGRAFÁRIO

VMR DURATEXS/A  R$                      59.982,76  QUIROGRAFÁ RIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR DURO PVC LTDA  R$                      81.149,41  QUIROGRAFÁRIO

VMR DUZZICLIMATIZACAO E REFRIGERACAO LTDA  R$                            900,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR EAC FLORESTAL SA  R$                    202.620,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR EBARA IND MEC E COMERCIO LTOA  R$                      44.427,25  QUIROGRAFÁRIO

VMR ECOPLAX IND COM ART DER PLASTICO  R$                      74.412,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR EINHELL BRASIL COM E DISTR FERR E EQUIP LTOA  R$                      95.307,54  QUIROGRAFÁRIO

VMR ELETROMAR LTOA  R$                      56.709,10  QUIROGRAFÁRIO

VMR ELGIN S/A CEZAR DE SOUZA  R$                      97.232,45  QUIROGRAFÁRIO

VMR EMBRAMACO EMP BRAS DE MATERIAS P/CONSTRUCAO LTOA  R$                      92.815,43  QUIROGRAFÁR IO

VMR EMBRAMACO EMP BRAS DE MATERIAS P/CONSTRUCAO LTDA  R$                      16.789,61  QUIROGRAFÁR IO

VMR ESEL IND.E COM.LTDA∙ ESEL MANGUEIRAS  R$                      16.655,23  QUIROGRAFÁRIO

VMR EWL IND. COM. IMP. EXP. DE PVC LTDA  R$                    205.639,59  QUIROGRAFÁRIO

VMR EXITO IMPORTADORA E EXPORTADORA SA  R$                    431.600,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR EXPAMBOX INDUSTRIA DE MOBILIAR lO LTOA  R$                      12.076,19  QUIROGRAFÁRIO

VMR EXPRESSIVA DISTR IBUIDORA EIMPORTADORAS  R$                            938,91  QUIROGRAFÁR IO

VMR EXTRALUZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA EPP  R$                    498.400,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR FABINJECT INDUSTRIA PLASTICA LTDA  R$                      41.628,10  QUIROGRAFÁR IO

VMR FACTORING ANTER  R$                      15.680,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR FACTORING FILINTO  R$                      27.886,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR FACTORING FMC  R$                      87.623,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR FACTORING MARCIO LIDER  R$                        3.514,12  QUIROGRAFÁRIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR FACTORING MARCIO MS  R$                        3.443,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR FAMASTIL TAURUS FERRAMENTAS S.A.  R$                        5.665,66  QUIROGRAFÁRIO

VMR FERAL METALURGICA LTOA  R$                    139.029,51  QUIROGRAFÁRIO

VMR FERMATIND E COM DE PERFIS LTDA  R$                        8.239,51  QUIROGRAFÁRIO

VMR FERNANDO MARCELO SOUZA DE JESUS  R$                        1.890,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR FERRERAUTO COM PECAS PARA VEICULOS LTDA  R$                            341,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR FORBAL INDÚSTRIA E COMÉRC IO DE FERRAMENTAS LTOA  R$                      63.498,14  QUIROGRAFÁRIO

VMR FORTEPLAST I. C. DE PVC LTOA  R$                      16.977,20  QUIROGRAFÁRIO

VMR FORTPLAST IND DE PLASTICOS  R$                      14.208,79  QUIROGRAFÁRIO

VMR FRANCA COMERCIO MAT P/CONSTRUÇÃO LTDA  R$                        2.652,44  QUIROGRAFÁRIO

VMR FRANCISCO DOS SANTOS RIBEIRO DE MORAES  R$                        8.008,28  QUIROGRAFÁ RIO

VMR GEOINDECOM  R$                        4.690,19  QUIROGRAFÁRIO

VMR GAMMASULAMERICANACOM  IMP EXP E DIST LTDA  R$                      12.478,31  QUIROGRAFÁ RIO

VMR GAZIN IND E COM DE MOVEIS E ELETRO. LTOA  R$                    298.820,08  QUIROGRAFÁRIO

VMR GEON ALVES FERREIRA  R$                            610,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR GIRUS MERCANTIL DE ALIMENTOS LTOA  R$                            368,37  QUIROGRAFÁRIO

VMR GIVANILDO PAULO SERAFIM ME  R$                      32.616,16  QUIROGRAFÁRIO

VMR GRAFICA BRANDAO  R$                        5.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR GRAFITTE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA ME  R$                      78.944,93  QUIROGRAFÁR IO

VMR GS COMERCIO DE MOTOS LTOA  R$                      41.300,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR GUIA CIDADE EDITORA GRAFICA LTOA  R$                            130,00  QUIROGRAFÁRIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR HAGA S/A INDUSTRIA E COMERCIO  R$                      75.349,46  QUIROGRAFÁRIO

VMR IBRACOIND BRASILEIRA ART MAD E ACO LTOA  R$                      50.688,50  QUIROGRAFÁRIO

VMR IND COM ESPUMAS E COLCHOES CUIABA LTDA  R$                    306.320,82  QUIROGRAFÁRIO

VMR IND E COM DE TINTAS JAVAE  R$                    140.220,22  QUIROGRAFÁRIO

VMR INDUSTRIA METALURGICA CARACOL LTDA  R$                      16.935,96  QUIROGRAFÁRIO

VMR INTERNEED INDUSTRIAL  R$                      15.345,60  QUIROGRAFÁRIO

VMR ISDRALIT INDUSTRIA E COMERCIO  R$                    214.189,67  QUIROGRAFÁRIO

VMR IVECO LATIN AMERICA LTDA  R$                    354.189,24  QUIROGRAFÁRIO

VMR JEAM NARDO FACTOR ING  R$                        7.092,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR JOYCE HEBE DE ASS IS BARROSO  R$                        2.541,47  QUIROGRAFÁRIO

VMR JURANDIR DA COSTA  R$                        5.200,00  QUIROGRAFÁR IO

VMR  KTELI INDUSTRIA E COMERCIO LTOA   R$                        1.330,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR LEMINOX IND COM EXP ART EST METAL LTDA  R$                      36.692,70  QUIROGRAFÁRIO

VMR  LISTELO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA   R$                            495,20  QUIROGRAFÁRIO

VMR LORENZETTI SA IND BRAS ELETROMETALURGICA  R$                      11.821,90  QUIROGRAFÁRIO

VMR LUIZ CARLOS COSTA  R$                      50.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR LUIZ SCAFFI NETO  R$                    352.300,00  QUIROGRAFÁR IO

VMR MAAF INOUSTRIA DE MADEIRAS LTDA  R$                      17.976,71  QUIROGRAFÁR IO

VMR MAAF INDUSTRIA DE MADEIRAS LTOA  R$                      12.967,03  QUIROGRAFÁR IO

VMR MADEMARIINDUSTRIA  E COMERCIO DE PVC LTOA  R$                      11.325,32  QUIROGRAFÁR IO

VMR MAPIM COMERCIO DE COMBUSTIVEL  R$                    334.996,55  QUIROGRAFÁRIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR MAQPAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS INDUSTR  R$                        3.203,46  QUIROGRAFÁRIO

VMR MAQTRON IMPORTACAO E EXPOR TACAO LTDA  R$                      27.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR MARCIO MS DISTRBUIDORA  R$                      80.738,61  QUIROGRAFÁRIO

VMR MARJORITY IND E COM DE MARMOR ES E SINTETICOS LTDA ME  R$                      37.280,20  QUIROGRAFÁRIO

VMR MARMOBRAZ REVESTIMENTOS LTOA  R$                      93.214,24  QUIROGRAFÁRIO

VMR MACHALL IND COM IMP EXP LTDA  R$                      79.030,59  QUIROGRAFÁRIO

VMR MAX EBERHARDT UTIL DOM COM EMP EXP E REP LTDA  R$                            554,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR MCG PEREIRA LTOA  R$                        2.500,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR METALURGICA GIRASSOL LTDA  R$                    186.235,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR METALURGICA ROCHA LTDA  R$                      18.494,35  QUIROGRAFÁ RIO

VMR MEXICHEM  R$                        4.200,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR MINERACAO ITAPEVA LTDA  R$                      18.870,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR MINERACAO ITAPEVA LTDA  R$                        1.915,31  QUIROGRAFÁ RIO

VMR MONTE CASTELO MATERIAIS  PARA CONSTRUCAO  R$                        3.567,50  QUIROGRAFÁRIO

VMR MUELLER  ELETRODOMESTICOS LTDA  R$                    145.295,37  QUIROGRAFÁRIO

VMR MUELLER FOGOES LTDA  R$                    159.018,93  QUIROGRAFÁRIO

VMR MULLER ASSESSORIA  R$                      22.104,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR MULTI MERCANTES LTDA  R$                      11.216,71  QUIROGRAFÁRIO

VMR MULTIBAR COM PROD HOTEL E REST LTDA  R$                            902,30  QUIROGRAFÁRIO

VMR MULTILIT FIBROCIMENTO LTOA  R$                      46.346,40  QUIROGRAFÁRIO

VMR MULTIPLUS INO E COM DE PVC LTOA  R$                      19.174,50  QUIROGRAFÁRIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR MULTIPLUS INO E COM DE PVC LTOA  R$                      16.781,50  QUIROGRAFÁRIO

VMR MVZ IMPORTACAO E COMERCIO LTDA  R$                      99.112,90  QUIROGRAFÁRIO

VMR MX  AÇO  R$                    403.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR NAPOLI TRANSPORTES RODOVIÁRIOS E LOGÍSTICA EIRELI ME  R$                        5.100,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR NARDINI PISOS E REVESTIMENTOS LTDA  R$                      15.668,75  QUIROGRAFÁRIO

VMR NATALINO APARECIDO DE OLIVEIRA  R$                        7.600,00  QUIROGRAFÁR IO

VMR NEO INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS E REVES LTDA  R$                    113.604,89  QUIROGRAFÁR IO

VMR NORDYNE BRASIL DIAR COM LTOA  R$                    186.750,00  QUIROGRAFÁR IO

VMR NORDYNE BRASIL DI AR COM LTOA  R$                    124.500,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR NOVA PONTOCOM COMERCIO ELETRONICO S/A  R$                        1.249,61  QUIROGRAFÁR IO

VMR OLICAR INDUSTRIA E COMERCIO PLASTICOS LTDA  R$                      10.917,08  QUIROGRAFÁR IO

VMR ORIENTE COM DE VEICULOS LTDA  R$                      94.981,32  QUIROGRAFÁRIO

VMR OSWALDO CRUZ QUIMICA INO E COM LTDA  R$                        7.948,80  QUIROGRAFÁRIO

VMR OURENSE DO BRASIL INO DE ART DE METE PL  R$                      31.835,68  QUIROGRAFÁ RIO

VMR OVO IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA  R$                        2.828,65  QUIROGRAFÁRIO

VMR PADO S.A INO E COM IMPORTADORA LTDA  R$                        9.028,12  QUIROGRAFÁRIO

VMR PAMPLONA ELETROM ETA LURGICA LTDA  R$                      32.388,37  QUIROGRAFÁRIO

VMR PANTANAL LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA ME  R$                      14.600,44  QUIROGRAFÁR IO

VMR PICCOLI TRANSPORTES LTOA  R$                        2.780,88  QUIROGRAFÁRIO

VMR PIERINI REVESTIMENTOS CERAMICOS LTDA  R$                        6.370,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR PINCEIS ATILAS S/A  R$                        7.207,20  QUIROGRAFÁRIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR PLASFLEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  R$                      51.657,03  QUIROGRAFÁRIO

VMR PLASTCOR DO BRASIL LTDA  R$                      15.944,34  QUIROGRAFÁRIO

VMR PNEULANDIA COMERCIAL LTDA  R$                      19.346,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR PRAT‐K UTILIDADES LTDA  R$                        7.738,42  QUIROGRAFÁRIO

VMR PRECON GOlAS INDUSTRIA L LTDA  R$                      35.996,55  QUIROGRAFÁRIO

VMR PREMIATA INO E COM  R$                        9.065,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR PRODUTOS ELETRICOS EDSON LTDA  R$                      52.031,49  QUIROGRAFÁRIO

VMR PROIMPORT BRASIL SA ITA JAI  R$                      27.074,62  QUIROGRAFÁRIO

VMR PULVITEC DO BRASIL INO COM.COLAS AO LTOA  R$                        8.725,10  QUIROGRAFÁRIO

VMR QUALYMAX INO COM DE ESQ MET LTOA  R$                      93.436,90  QUIROGRAFÁRIO

VMR QUALYTUBO INDUSTRlA E COMERCIO DE TUBOS LTOA  R$                      52.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR RAPIDO TRANSPAULO LTOA  R$                      64.818,14  QUIROGRAFÁRIO

VMR RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S.A  R$                    137.508,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR ROBERTO BOSCH LTOA  R$                        9.789,35  QUIROGRAFÁR IO

VMR RODOBENS CAMINHÓES CUIABÁ  R$                      22.932,00  QUIROGRA FÁRIO

VMR RUY R ROCHA PROO CERAMICO LTOA  R$                      98.450,15  QUIROGRAFÁRIO

VMR SAINT GOBAIN DO BRASIL PROO INO P CONSTR  R$                            489,38  QUIROGRAFÁRIO

VMR SAMARA TRANSPORTES LTOA ME  R$                        3.840,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR SANITEX SANITARIOS TOGNI LTOA  R$                    113.180,52  QUIROGRAFÁRIO

VMR SEOAVINIL COMERCIO DE TINTAS LTOA  R$                      63.680,75  QUIROGRAFÁRIO

VMR SIOERURGICA LATINO AMERICA NA S.A  R$                      94.580,40  QUIROGRAFÁRIO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR SOBRAL INVICTAS/A  R$                        2.198,13  QUIROGRAFÁRIO

VMR SOPRANO ELETR E HIDRAULICA LTOA  R$                      71.294,16  QUIROGRAFÁRIO

VMR STOKY COM E OIS DE MATERIAIS P CONSTR UÇÃO‐ EPP  R$                        1.676,16  QUIROGRAFÁRIO

VMR SUPER SAFETY IMPORT O E EXPOR TAÇAO LTOA  R$                      11.049,50  QUIROGRAFARIO

VMR SUPERMAQ COMERCIO E SERVICO LTOA  R$                            945,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR TELEVISAO CENTRO AMERICA  R$                      58.240,60  QUIROGRAFÁRIO

VMR TELEV ISÃO RONDON LTOA  R$                    153.600,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR TINTAS IQUINE LTDA  R$                    101.798,90  QUIROGRAFÁR IO

VMR TOOIMO MAT P/ CONSTRUÇÃO LTDA  R$                        5.164,29  QUIROGRAFÁRIO

VMR TONDO INDUSTR IA E COMERCIO LTOA  R$                      78.667,22  QUIROGRAFÁRIO

VMR TORRES E CIA LTOA  R$                      41.086,33  QUIROGRAFÁRIO

VMR TORRES E CIA LTOA  R$                        3.308,74  QUIROGRAFÁRIO

VMR TRANSPORTADORA  CAMPEONI  R$                    500.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR TRANSPORTADORA COMERCIAL CARVALHO LTOA ME  R$                        7.872,49  QUIROGRAFÁRIO

VMR TRANSRAPIDO COSTA E MATTOS LTOA  R$                      13.729,40  QUIROGRAFÁRIO

VMR TRANSVEROE TRANSPORTES E SERVICOS LTOA  R$                        1.595,30  QUIROGRAFÁRIO

VMR ULLIAN ESQUADRIAS METÁLICAS LTOA  R$                      12.764,98  QUIROGRAFÁRIO

VMR UNIGRES CERAMICA LTOA  R$                      58.298,55  QUIROGRAFÁRIO

VMR UNIGRES CERAMICA LTOA  R$                      13.602,99  QUIROGRAFÁRIO

VMR USICAL INO E COM CAL LTDA ME  R$                        1.631,70  QUIROGRAFÁR IO

VMR USINA FORTALEZA IND COM MASSA FINA LTOA  R$                      20.789,44  QUIROGRAFÁR IO



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR V H M MAIA TRANSPORTES  R$                        3.924,01  QUIROGRAFÁRIO

VMR VEGA STEEL INOUSTRIA LTOA  R$                        7.007,11  QUIROGRAFÁRIO

VMR VENTISOL INO E COM LTOA  R$                      13.652,28  QUIROGRAFÁ RIO

VMR VENTISOL INO E COM LTDA  R$                      21.194,43  QUIROGRAFÁR IO

VMR VIBOR PECAS E ACESSORIOS LTOA  R$                            300,00  QUIROGR AFÁR IO

VMR VITOR RENATO ALVES BARBOSA  R$                      52.243,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR VOLKSWAGEN DO BRASIL LTOA  R$                      53.571,87  QUIROGRAFÁRIO

VMR VOLTOLINI MAO TRANSP LTOA ME  R$                      16.387,54  QUIROGRAFÁRIO

VMR WATER ORILL EQUIPAMENTOS LTDA  R$                      15.000,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR WEST PNEUS LTOA  R$                      35.400,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR WEST PNEUS LTOA  R$                        4.720,00  QUIROGRAFÁRIO

VMR WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTOA  R$                      12.488,52  QUIROGRAFÁRIO

VMR ADILSON JOSE BERWIG  R$                            226,66  TRABA LHISTA

VMR ADILSON REINALDO CRUCIARI  R$                            238,10  TRABALHISTA

VMR ALENCAR APAREC IDO DE LIMA  R$                            297,20  TRABALHISTA

VMR ANA KERCIA ALVES GREGORIO  R$                            316,44  TRA BALHISTA

VMR ANDEON DA SILVA MEDEIROS  R$                            290,68  TRABALHISTA

VMR ANGELICA MARQUES DE ALBUES CURVO  R$                            322,12  TRABALHISTA

VMR ANTONIO CEZAR DE CAMPOS JUNIOR  R$                            252,06  TRABALHISTA

VMR CARLOS GONÇALVES GUIMARAES  R$                            468,76  TRABA LHISTA

VMR CASSIO DOS PASSOS  R$                            234,44  TRABALHISTA



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR CENILSON BONATO DOS SANTOS  R$                        4.704,04  TRABALHISTA

VMR DONIZETE DE SOUZA SILVA  R$                            371,50  TRABALHISTA

VMR EOIMAR JOAQUIM DE AMOR IM  R$                        9.000,00  TRABALHISTA

VMR EOINEIA DIAS DE MORAES  R$                            307,64  TRABALHISTA

VMR EDSON CARLOS DE ARRUDA  R$                            265,12  TRABALHISTA

VMR EMEON MOREIRA PEGO  R$                            260,76  TRABALHISTA

VMR EUGENIO MARCIO DE CAMPOS  R$                            232,50  TRABALHISTA

VMR FERNANDA KAROLYNE DA SILVA NUNES  R$                              20,52  TRABALHISTA

VMR FRANCINEI ARABE DA SILVA  R$                            226,24  TRABALHISTA

VMR FRANCISCO PAULO RIBEIRO  R$                            297,72  TRABALHISTA

VMR GILSON DA SILVA MORAES  R$                            226,68  TRABAL HISTA

VMR GILSON DE MELLO BOAVENTURA  R$                              87,96  TRABAL HISTA

VMR GONÇALO OIOMEOES CORREA LEITE  R$                            227,88  TRABA LHISTA

VMR IVAN RODRIGO CARDOSO  R$                              20,52  TRABALHISTA

VMR JAILSON PAULO DE CAMPOS  R$                            227,94  TRABALHISTA

VMR JEFFER SON CARLOS DA SILVA ALMEIDA  R$                            230,34  TRABALHISTA

VMR JEFFEON SILVA DE ASSUNÇÃO  R$                            237,58  TRABALHISTA

VMR JOALENE NUNES DE FIGUEIREDO  R$                            283,20  TRABALHISTA

VMR JOEL ARAUJO DE LIRA  R$                            329,02  TRABALHISTA

VMR JOSE PIMENTEL FILHO  R$                            391,92  TRABALHISTA

VMR JUCIMAR ROBERTO DA SILVA  R$                            287,94  TRABALHISTA



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR JUCINETE LUIZA DE ARAUJO  R$                            205,00  TRABA LHISTA

VMR JUMAR ARAUJO E SILVA  R$                            302,56  TRABALHISTA

VMR KAIO GABRIEL PEREIRA GOMES  R$                            268,32  TRABALHISTA

VMR LEANDRO GAMA FERREIRA  R$                            127,80  TRABALHISTA

VMR LETICIA SILVA DE OLIVEIRA  R$                            635,18  TRABALHISTA

VMR LOCIMAR DA SILVA BOTELHO  R$                            221,04  TRABALHISTA

VMR LUCAS PALHARES GONÇALVES  R$                            242,22  TRABALHISTA

VMR LUCELIA SOUZA FONTOURA  R$                            210,52  TRABALHISTA

VMR MANOEL CONCEIÇÃO DA SILVA  R$                            280,82  TRABALHISTA

VMR MANOEL MAURICIO MONTEIRO ORTEGA  R$                            202,24  TRABALHISTA

VMR MARCIA EUFRASIO DA SILVA  R$                            421,02  TRABALHISTA

VMR MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES BALBUENO  R$                            321,74  TRABALHISTA

VMR MARIA DA CONCEIÇAO RODRIGUES MENDES  R$                            276,42  TRABALHISTA

VMR MARIA GALDINA DA SILVA  R$                        2.500,00  TRABALHISTA

VMR MARILENE RONDON MACIEL  R$                            498,66  TRABALH ISTA

VMR MAYCON ZIELASKO  R$                            421,76  TRABALH ISTA

VMR MICHELLI SANTANA  R$                            250,18  TRABALHISTA

VMR MIGUEL MANOEL DA SILVA CHOMA  R$                            134,94  TRABA LHISTA

VMR MOISES DE OLIVEIRA  R$                            197,60  TRABALHISTA

VMR NILTON CESAR DOS SANTOS CORREIA  R$                            302,70  TRABALHISTA

VMR ORNELIA CRISTINA FRANCO PEGNORATTO  R$                        2.200,00  TRABALHISTA



RECUPERANDA CREDORA VALOR CLASSIFICAÇÃO

VMR PATRICIA FRANCISCA PEREIRA  R$                              78,04  TRABALHISTA

VMR REINALDO DE MOURA PERES DA SILVA  R$                            289,64  TRABALHISTA

VMR RENAN PEREIRA DA COSTA  R$                              47,58  TRABALHISTA

VMR ROMEU DA SILVA FERREIRA  R$                            140,44  TRABALHISTA

VMR SEBASTIAO FELIPE DA COSTA  R$                            237,76  TRABALHISTA

VMR SILVANO DA SILVA CAMPOS  R$                            291,94  TRABALHISTA

VMR SOLANGE ALVES GOMES DE SOUZA  R$                            215,44  TRABALHISTA

VMR TANIA DE ALMEIDA BOTELHO  R$                            317,26  TRABALHISTA

VMR ULISSES JOSE BARBOSA  R$                            235,30  TRABALHISTA

VMR VALD INEI BISPO DA SILVA  R$                            268,94  TRABALHISTA

VMR VALDINEY BENEDITO DE ALMEIDA  R$                            460,66  TRABALHISTA

VMR VALDIRENE APARECIDA DOS SANTOS  R$                            102,10  TRABALHISTA

VMR WANESSA CRISTINA DE CARVALHO BRAGA  R$                            286,00  TRABALHISTA

 R$              18.602.612,79 TOTAL



QUANTIDADE DEPOSITÁRIO

1 CAIXAS DE REVESTIMENTO DE PAREDE 707 WALTER VILELA REGO JUNIOR
2 CAIXAS DE PISO 45X45 214 WALTER VILELA REGO JUNIOR
3 CAIXAS DE PISO 56X56 824 WALTER VILELA REGO JUNIOR
4 CAIXAS DE PISOS 32X56 270 WALTER VILELA REGO JUNIOR
5 TUBOS SOLDÁVEL DE 75MM 60 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
6 TUBOS SOLDÁVEL DE 50MM 400 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
7 TUBOS SOLDÁVEL DE 100MM 481 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
8 TUBOS SOLDÁVEL DE 50MM 463 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
9 TUBOS SOLDÁVEL DE 25MM 600 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
10 TUBOS SOLDÁVEL DE 20MM 900 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
11 TUBOS DE ESGOTO DE 75MM 100 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
12 TUBOS DE ESGOTO DE 40MM 500 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
13 TUBOS DE ESGOTO 200MM 8 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
14 TUBO DE ESGOTO 150MM 77 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
15 TUBO DE ESGOTO 100MM 350 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
16 TECLADOS SLIM MULTILASER 10 LUIZ CARLOS BIBERG
17 CPU GABINETE MULTILASER 10 LUIZ CARLOS BIBERG
18 MOUSE OS /2 LEADERSCHIP 10 LUIZ CARLOS BIBERG
19 IMPRESSORAS EPSON LX‐350 2 LUIZ CARLOS BIBERG
20 CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO 1000L 190 ODAIR PINHEIRO DA SILVA
21 CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO 500L 82 ODAIR PINHEIRO DA SILVA
22 TAMPAS 43 ODAIR PINHEIRO DA SILVA
23 CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO 1000L 166 ODAIR PINHEIRO DA SILVA
24 TAMPAS DE CAIXAS D'ÁGUA PEQUENA 35 ODAIR PINHEIRO DA SILVA
25 TAMPAS DE CAIXAS D'ÁGUA GRANDE 40 ODAIR PINHEIRO DA SILVA
26 COLCHÕES LIGHT D45 1,38X1,88X20, CASAL 80 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
27 COLCHÕES LIGHT D33 1,38X1,88X17, CASAL 80 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS

ITEM

MERCADORIAS APREENDIDAS



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

28 UNIDADES DE MASSA CORRIDA PVA NEOVINIL 20KG 55 NELSON GONÇALVES DA SILVA
29 MASSA CORRIDA PVA NEOVINIL 20KG 919 NELSON GONÇALVES DA SILVA
30 PORTAS EM MADEIRA 22 CLEBER FERNANDO MERLIN
31 COLCHÕES LIGHT D33 0,88X1,88X14 256 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
32 COLCHÕES PHYCAL SUPER RESISTENTE D33 0,88X1,88X14 74 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
33 COLCHÕES PHYCAL SUPER RESISTENTE D33 0,88X1,88X14 95 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
34 COLCHÕES LIGHT SELADO 1,38X1,88X24 82 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
35 CAMAS BOX LIGHT SELADO 1,38X1,88X24 130 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
36 COLCHÕES PHYSICAL SUPER‐RESISTENTE 0,88X1,88X14 20 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
37 COLCHÕES PHYSICAL SUPER RESISTENTE 1,38X1,88X14 100 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
38 COLCHÕES LIGHT D45 1,38X1,88X20, CASAL 59 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
39 CAMAS BOX LIGHT SELADO 1,38X1,88X24 10 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
40 CAMAS BOX LIGHT 1,38X1,88X24 30 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
41 CAMAS BOX LIGHT 0,78X1,88X24 20 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
42 COLCHÕES PHYSICAL SUPER RESISTENTE 0,88X1,88X14 44 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
43 COLCHÕES LIGHT D33 0,88X1,88X14 43 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
44 COLCHÕES LYGHT SELADO D33 1,38X1,88X24 12 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
45 COLCHÕES LIGHT D45 1,38X1,88X20, CASAL 4 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
46 CAMA BOX LIGHT SELADO 0,78X1,88X24, SOLTEIRO 30 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
47 CAMA BOX LIGHT SELADO 1,38X1,88X24, CASAL 5 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
48 COLCHÕES PHYSICAL SUPER RES. 0,88X1,88X14, SOLTEIRO 67 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
49 COLCHÕES LIGHT D33 1,38X1,88X17, CASAL  108 EMANUEL JACINTO BENETIDO LOPES DOS SANTOS
50 UNIDADES DE TRELIÇA LEVE 6X4.2X3.4X6 METROS 5040 WANDERSON RODRIGO RODRIGUES SILVA
51 UNIDADES DE TRELIÇA MEDIA 6X4.2X4.2 2520 WANDERSON RODRIGO RODRIGUES SILVA
52 UNIDADES TELA POP PESADA 10X10X4.2 61 WANDERSON RODRIGO RODRIGUES SILVA
53 UNIDADES TELA POP PESADA 10X10X4.2 94 WANDERSON RODRIGO RODRIGUES SILVA
54 UNIDADE TELA POP MEDIA 15X15X4,2 79 WANDERSON RODRIGO RODRIGUES SILVA
55 UNIDADES DE PORTA DE CORRER EXTRAELO 1,60X2,15, R12 170 ANTONIO JOSE MARCHIORI JUNIOR
56 UNIDADES DE PORTA STAN LAN 84X2,15 R12 237 ANTONIO JOSE MARCHIORI JUNIOR
57 UNIDADES DE VENEZIANA ELO QUAD EXTRA 1,20X1 R12 229 ANTONIO JOSE MARCHIORI JUNIOR



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

58 UNIDADES DE VENEZIANA ELO EXTRA ELO 1,20X1 R12 201 ANTONIO JOSE MARCHIORI JUNIOR
59 MASSA CORRIDA 18L 393 HENRIQUE CESAR CIRILO
60 COMPLEMENTOS IMOBILIÁRIOS 18L 171 HENRIQUE CESAR CIRILO
61 LIMPA FÁCIL 18L 99 HENRIQUE CESAR CIRILO
62 DELANIL RENDE MUITO 18L 258 HENRIQUE CESAR CIRILO
63 DELACRYL 18L 93 HENRIQUE CESAR CIRILO
64 DIATEX 18L 54 HENRIQUE CESAR CIRILO
65 GALVOMAX 3,6L 16 HENRIQUE CESAR CIRILO
66 VERNIZ MARÍTIMO 3,6L 24 HENRIQUE CESAR CIRILO
67 VERNIZ EXTRA RÁPIDO 3,6L 107 HENRIQUE CESAR CIRILO
68 DELANIL ESMALT 3,6L 301 HENRIQUE CESAR CIRILO
69 ZACOFER 3,6L 20 HENRIQUE CESAR CIRILO
70 VERNIZ COPAL 3,6L 24 HENRIQUE CESAR CIRILO
71 DIALINE SECA RÁPIDA 118 HENRIQUE CESAR CIRILO

72
CONJUNTOS DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT PISO TETO 60.000 BTYS 

WESTINGHOUSE
24 DANIEL SILAS DA CUNHA PAES

73 PCTES 10 BARRAS CADA DE FORRO PVC 220X8 DE 6MM 103 CLEITON TRAJANO DA SILVA BARROSO
74 PCTES 10 BARRAS CADA DE FORRO PVC 200X8 DE 8MM 6 CLEITON TRAJANO DA SILVA BARROSO
75 PCTES 10 BARRAS CADA DE FORRO PVC 200X8 DE 3MM  100 CLEITON TRAJANO DA SILVA BARROSO
76 PCTES 10 BARRAS CADA DE FORRO PVC 200X8 DE 4MM 2 CLEITON TRAJANO DA SILVA BARROSO
77 PCTES 10 BARRAS CADA DE FORRO PVC 200X8 DE 3,5MM 93 CLEITON TRAJANO DA SILVA BARROSO
78 PCTES 10 BARRAS CADA DE FORRO PVC 200X8 DE 4MM 330 CLEITON TRAJANO DA SILVA BARROSO
79 PCTES 10 BARRAS CADA DE FORRO PVC 200X8 DE 3,5MM 260 CLEITON TRAJANO DA SILVA BARROSO
80 PCTES 10 BARRA CADA DE FORRO PVC 200X8 DE 3MM 31 CLEITON TRAJANO DA SILVA BARROSO
81 LT 32G 32D TV TELEVISORES CCE 32 POLEGADAS 76 MARCO CESAR PESARINI
82 COLCHÕES D33 1,38X17 26 GELSON JOSÉ RODRIGUES
83 COLCHÕES 0,88X14 243 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
84 CAIXAS PLACA CEGA  3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
85 CAIXAS DE PORTA LAMPADA  2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
86 CAIXAS DE PORTA LAMPADA PORCELANA 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

87 CAIXAS DE PORTA LAMPADA  2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
88 CAIXAS 2 TOMADA, 2P+ T 10 AMPER  20 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
89 CAIXAS DE 2 TOMADAS 2P+ T 20 AMPER 10 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
90 CAIXAS TOMADA EXTERNA 10 AMPER 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
91 CAIXAS DE TOMADA EXTERNA 2O+T 20 AMPER 1 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
92 CAIXAS TOMADA TELEFONE RT11 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
93 CAIXAS DE TOMADA 10 AMPER 20 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
94 CAIXAS DE TOMADA 2P+T 20 AMPER 10 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
95 CAIAS DE CONJUNTO DE TOMADA PARA TELEVISÃO 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
96 CAIXAS DE TOMADA PARA INFORMÁTICA RJ45 1 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
97 CAIXAS DE CONJUNTO INTERRUPTOR BIPOLAR  1 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
98 CAIXAS DE CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES  3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
99 CAIXAS CONUNTO DE INTERRUPTOR SIMOPLES  2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
100 CAIXAS DE INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
101 CAIXAS DE 2 INTERRUPTOR+ TOMADA 2P+ T 10 AMPER 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
102 CAIXAS DE INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 20 AMPER 1 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
103 CAIXAS DE PLACA CEGA  2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
104 CAIXAS DE 2 TOMADA 2P+T 10 AMPER 3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
105 CAIXAS DE TOMADA 2P+T 20 AMPER 3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
106 PACOTES COM 15 FORROS DE PVC BRANCO 3,5MM 12 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
107 PACOTES COM 15 FORROS DE PVC BRANCO 4MM 22 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
108 PACOTES COM 15 FORROS DE PVC BRANCO 5MM 10 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
109 PACOTE COM 15 FORROS DE PVC BRANCO 6MM 1 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
110 PACOTES COM 15 FORROS DE PVC BRANCO 8MM 10 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
111 UNIDADES DE PERFIL U PVC 6MM 100 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
112 UNIDADES PERFIL MEIA CANA 6MM 200 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
113 TUBO DE ESGOTO 200MM 8 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
114 TUBO DE ESGOTO 150MM 77 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
115 TUBO DE ESGOTO 100MM 350 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
116 COLCHÕES D33 1,38X14 70 GELSON JOSÉ RODRIGUES



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

117 COLCHÕES D45, 1,38X20 ‐ SUPREME 43 GELSON JOSÉ RODRIGUES
118 COLCHÕES D33 1,38X17 5 GELSON JOSÉ RODRIGUES
119 CAMA BOX 1,38X26 40 GELSON JOSÉ RODRIGUES
120 COLCHÕES D45 1,38X20 13 GELSON JOSÉ RODRIGUES
121 COLCHÕES D33, 1,38X14 113 GELSON JOSÉ RODRIGUES
122 COLCHÕES D23, 0,88X14 42 GELSON JOSÉ RODRIGUES
123 COLCHÕES D33 0,88X14 44 GELSON JOSÉ RODRIGUES
124 COLCHÕES D33 1,38X17 52 GELSON JOSÉ RODRIGUES
125 COLCHÕES D23 1,38X26 73 GELSON JOSÉ RODRIGUES
126 CAMAS BOX 1,38X26 10 GELSON JOSÉ RODRIGUES
127 COLCHÕES D45 1,38X20 17 GELSON JOSÉ RODRIGUES
128 CAMA BOX 1,38X1,88X26 76 GELSON JOSÉ RODRIGUES
129 ROLO DE 50M ELETRODUTO CORRUGADO 1/2 77 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
130 ROLO DE 50M ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 201 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
131 ROLO DE 25M ELETRODUTO CORRUGADO 1 POLEGADA 46 MARCOS PAULO GONÇALVES MACHADO
132 UNIDADES DE CAIXAS D'ÁGUA FORT LEV DE 1000L 4 LUIZ ANTONIO CAMARGO
133 UNIDADES DE CAIXAS D'ÁGUA FORT LEV DE 2000L 5 LUIZ ANTONIO CAMARGO
134 UNIDADES DE CAIXAS D'ÁGUA FORT LEV DE 1500L 2 LUIZ ANTONIO CAMARGO
135 UNIDADE DE CAIXAS D'ÁGUA FORT LEV DE 500L 1 LUIZ ANTONIO CAMARGO
136 UNIDADES DE CAIXAS D'ÁGUA FORT LEV DE 250L 3 LUIZ ANTONIO CAMARGO
137 UNIDADES DE CAIXAS DÁGUA FORT LEV DE 5000L 3 LUIZ ANTONIO CAMARGO
138 UNIDADES DE CAIXAS DÁGUA FORT LEV DE 3000L 5 LUIZ ANTONIO CAMARGO
139 ROLOS DE FIO FLEX PRETO 2.5MM 300 EMPRESA ANEFLEX
140 ROLOS FIO FLEX VERMELHO 2.5MM 330 EMPRESA ANEFLEX
141 ROLOS FIO FLEX AZUL 2.5MM 253 EMPRESA ANEFLEX
142 ROLOS FIO SOLIDO AZUL 2.5MM 80 EMPRESA ANEFLEX
143 ROLOS FIO FLEX 4MM VERMELHO 78 EMPRESA ANEFLEX
144 ROLOS FIO FLEX AZUL 4MM 80 EMPRESA ANEFLEX
145 ROLOS FIO SOLIDO PRETO 2,5MM 29 EMPRESA ANEFLEX
146 ROLOS DE FIO SOLIDO PRETO 4MM 40 EMPRESA ANEFLEX



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

147 ROLOS DE FIO FLEX PRETO 4MM 80 EMPRESA ANEFLEX
148 ROLOS FIO FLEX PRETO 6MM 56 EMPRESA ANEFLEX
149 ROLOS FIO FLEX AZUL 6MM 50 EMPRESA ANEFLEX
150 ROLOS FIO FLEX VERMELHO 6MM 46 EMPRESA ANEFLEX
151 ROLOS FIO SOLIDO AZUL 6MM 58 EMPRESA ANEFLEX
152 ROLOS FIO SOLIDO VERMELHO 6MM 26 EMPRESA ANEFLEX
153 ROLOS FIO SOLIDO PRETO 6MM 30 EMPRESA ANEFLEX
154 ROLOS FIO SOLIDO AZUL 4MM 39 EMPRESA ANEFLEX
155 ROLOS FIO SOLIDO VERMELHO 10MM 33 EMPRESA ANEFLEX
156 ROLOS FIO SOLIDO VERMELHO 4MM 34 EMPRESA ANEFLEX
157 ROLOS FIO SOLIDO PRETO 10MM 14 EMPRESA ANEFLEX
158 ROLOS FIOFLEX PRETO 10MM 21 EMPRESA ANEFLEX
159 ROLO FIO SOLIDO AZUL 10MM 4 EMPRESA ANEFLEX
160 CAL PARA MASSA LIGA MIL 195KG 1865 SANDRO DE ALMEIDA
161 TRELIÇAS SOLDADAS TR8634 2280 CLAUDIO ROSA
162 TUBO DE ESGOTO 100MM 200 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
163 TUBO DE PRESÃO 20MM 170 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
164 TUBO DE PRESSÃO 25MM 491 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
165 TUBO ESGOTO 157 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
166 TUBO ESGOTO 275MM 25 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
167 TUBO ESGOTO 40MM 150 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
168 TUBO PRESSÃO 50MM 162 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
169 TUBO ESGOTO 100MM 266 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
170 TUBO ESGOTO 75MM 18 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
171 TUBO ESGOTO 0MM 137 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
172 TUBO PRESSÃO 50MM 150 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
173 TUBO ESGOTO 40MM 137 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
174 TUBO PRESSÃO 20MM 300 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
175 TUBO PRESSÃO 25MM 450 KELSON FRANCISCO SILVA FALEIROS
176 TUBO DE ESGOTO 100MM 901 ODAIR PINHEIRO DA SILVA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

177 TUBO DE ÁGUA 50MM 490 ODAIR PINHEIRO DA SILVA
178 PALLETS DE TELHAS PORTUGUESA BRANCA E VERMELHA  9 FRANCISCO KUNZE JUNIOR
179 PALLETS DE TELHAS PORTUGUESA BRANCA E VERMELHA  8 FRANCISCO KUNZE JUNIOR
180 PALLETS DE TELHAS PORTUGUESA BRANCA E VERMELHA  6 FRANCISCO KUNZE JUNIOR
181 PALLETS DE TELHAS PORTUGUESA BRANCA E VERMELHA A GRANEL 3580 FRANCISCO KUNZE JUNIOR
182 CONJUNTOS DE AR CONDICIONADO TIPO TETO SPLIT OUTDOOR SECTION  21 DANIEL SILAS DA CUNHA PAES
183 LIQUIDIFICADOR WALITA  1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
184 FRITADEIRA ELETRICA MONDION 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
185 MICROONDAS ELETROLUX 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
186 HOME SAMSUNG 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
187 HOME PHILIPS CONJUNTO 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
188 CONJUNTO SOFÁ CINZA 2 E 3 LUGARES  1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
189 CONJUNTOS DE AR CONDICIONADO TIPO PISO TETO 60000 BTUS, ELGIN 16 MARIONI PERONDI
190 COLCHÕES D45 1,38X20 25 FREDERICO RODRIGO LOPES
191 COLCHÕES D33 1,38X17 32 FREDERICO RODRIGO LOPES
192 COLCHÕES D23 1,38X14 83 FREDERICO RODRIGO LOPES
193 COLCHÕES D33 0,88X14 75 FREDERICO RODRIGO LOPES
194 COLCHÕES D33 1,38X17 77 FREDERICO RODRIGO LOPES
195 DOLCHÕES D45 1,38X20 127 FREDERICO RODRIGO LOPES
196 COLCHÕES D33 1,38X17 170 FREDERICO RODRIGO LOPES
197 COLCHÕES D33 0,88X24 15 FREDERICO RODRIGO LOPES
198 COLCHÕES D23 0,88X14 214 FREDERICO RODRIGO LOPES
199 COLCHÕES D23 1,38X14 43 FREDERICO RODRIGO LOPES
200 COLCHÕES D38 1,38X17 7 FREDERICO RODRIGO LOPES
201 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5123 120 EMPRESA EMBRAMACO
202 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5148 180 EMPRESA EMBRAMACO
203 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS  4344 120 EMPRESA EMBRAMACO
204 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 45434 120 EMPRESA EMBRAMACO
205 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 51473 60 EMPRESA EMBRAMACO
206 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5105 60 EMPRESA EMBRAMACO



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

207 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5103 60 EMPRESA EMBRAMACO
208 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 51477 180 EMPRESA EMBRAMACO
209 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5122 60 EMPRESA EMBRAMACO
210 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 51474 60 EMPRESA EMBRAMACO
211 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 51402 120 EMPRESA EMBRAMACO
212 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 51474 108 EMPRESA EMBRAMACO
213 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 3100 240 EMPRESA EMBRAMACO
214 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5106 120 EMPRESA EMBRAMACO
215 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5105 34 EMPRESA EMBRAMACO
216 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 51402 120 EMPRESA EMBRAMACO
217 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 3100 240 EMPRESA EMBRAMACO
218 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5106 60 EMPRESA EMBRAMACO
219 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5105 34 EMPRESA EMBRAMACO
220 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 51490 120 EMPRESA EMBRAMACO
221 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 5116 240 EMPRESA EMBRAMACO
222 COLCHÕES D45 1,38X20 59 FREDERICO RODRIGO LOPES
223 LATAS DE TINTA BRANCO GELO 18L 312 KILZA GIUSTI GALESKI
224 CAIXAS DE GRAFIATO 25KG 31 KILZA GIUSTI GALESKI
225 CAIXAS DE TEXTURA 25KG 27 KILZA GIUSTI GALESKI
226 CAIXAS DE MASSA ACRILICA 20KG 32 KILZA GIUSTI GALESKI
227 CAIXAS DE MASSA ACRILICA 4KG 65 KILZA GIUSTI GALESKI
228 CAIXAS DE MASSA CORRIDA 4KG 111 KILZA GIUSTI GALESKI
229 GALÕES DE SELADOR ACRILICO 16L LATEX BRIL 80 KILZA GIUSTI GALESKI
230 GALÕES DE SELADOR LATEX GRIL 16L 26 KILZA GIUSTI GALESKI
231 LATAS DE TINTA LATEX ACRILICO COLLOR GOLD, VÁRIAS CORES 679 KILZA GIUSTI GALESKI
232 CAIXAS DE GRAFIATO 25KG  109 KILZA GIUSTI GALESKI
233 CAIXAS DE TEXTURA 25KG 310 KILZA GIUSTI GALESKI
234 CAIXAS DE MASSA ACRILICA 20KG 77 KILZA GIUSTI GALESKI
235 CAIXAS DE MASSA CORRIDA 18KG  126 KILZA GIUSTI GALESKI
236 GALÕES DE SELADOR ACRILICO LATEX BRIL 16L 56 KILZA GIUSTI GALESKI



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

237 COLCHÕES D33 0,88X14 61 FREDERICO RODRIGO LOPES
238 CAMA BOX 1,38X26 87 FREDERICO RODRIGO LOPES
239 BEBEDOURO DE MESA BIVOLT 6 JOSE WESLEY LOPES DE SOUZA
240 CLIMATIZADORES 2 JOSE WESLEY LOPES DE SOUZA
241 LAVADORAS AGILE 127V 60HZ, BRANCA 73 MARIONI PERONDI
242 LAVADORA SUPER POP 127V 60HZ, BRANCA 93 MARIONI PERONDI
243 LAVADORA LAVA‐ROUPAS ACTION MAIS 43 MARIONI PERONDI
244 CENTRIFUGA SPIN DYER 85 MARIONI PERONDI
245 COLCHÕES D23 0,88X14 106 FREDERICO RODRIGO LOPES
246 COLCHÕES D33 0,88X14 24 FREDERICO RODRIGO LOPES
247 LUMINÁRIAS BL 27 TASCHI 2X18W  12 AMAURY ANTUNES BUCHDID
248 LUMINÁRIAS BL 29 TASCHI 2X26W  12 AMAURY ANTUNES BUCHDID
249 PLAFON SOLARI TASCHI  24 AMAURY ANTUNES BUCHDID
250 PLAFON SOLARI TASCHI  24 AMAURY ANTUNES BUCHDID
251 PLAFON SOLARI TASCHI  2XE27 24 AMAURY ANTUNES BUCHDID
252 PLAFON SOLARI TASCHI  24 AMAURY ANTUNES BUCHDID
253 PLAFON REDONDO LAGUNA 25CM 24 AMAURY ANTUNES BUCHDID
254 PLAFON REDONDO LAGUNA 30CM 24 AMAURY ANTUNES BUCHDID
255 PLAFON SOBREPOR ZIMBRO 23CM 18 AMAURY ANTUNES BUCHDID
256 PLAFON SOBREPOR ZIMBRO 28CM 18 AMAURY ANTUNES BUCHDID
257 PLAFON EMBUTIR ZIMBRO 23CM 12 AMAURY ANTUNES BUCHDID
258 PLAFON EMBUTIR 28CM 12 AMAURY ANTUNES BUCHDID
259 LUMINARIA COMPACTA TA06 30 AMAURY ANTUNES BUCHDID
260 LUMINARIA COMPACTA TA07 30 AMAURY ANTUNES BUCHDID
261 REFLETRORES TA 160 12 AMAURY ANTUNES BUCHDID
262 REFLETORES TA 250 12 AMAURY ANTUNES BUCHDID
263 TARTARUGA ZINCO NOBRE  48 AMAURY ANTUNES BUCHDID
264 ARANDELAS EMBRAU 30CM 18 AMAURY ANTUNES BUCHDID
265 ARANDELAS EMBAU 40CM 18 AMAURY ANTUNES BUCHDID
266 ARANDELAS EMBAU 30CM 12 AMAURY ANTUNES BUCHDID



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

267 PLAFON TASCHIBRA BR 80 AMAURY ANTUNES BUCHDID
268 PLAFON TASCHIBRA PR 20 AMAURY ANTUNES BUCHDID
269 SPOT SP 14 30 AMAURY ANTUNES BUCHDID
270 LAMPADA FLUOR TUB 18W 50 AMAURY ANTUNES BUCHDID
271 LAMPADA FLUOR TUB 36W 50 AMAURY ANTUNES BUCHDID
272 LAMPADA LUZ NEGRA 26W 20 AMAURY ANTUNES BUCHDID
273 LAMPADA ANTI INSETO 21W 20 AMAURY ANTUNES BUCHDID
274 LAMAPDA CORES 14W 20 AMAURY ANTUNES BUCHDID
275 LAMPADA CORES 15W 20 AMAURY ANTUNES BUCHDID
276 LAMPDA CORES 14W VERDE 20 AMAURY ANTUNES BUCHDID
277 LAMPADA ELETRICA 32W 220V 30 AMAURY ANTUNES BUCHDID
278 LAMPDAS ELETRICA 13W 220V 10 AMAURY ANTUNES BUCHDID
279 LAMPADA ELETRICA 32W 127V 120 AMAURY ANTUNES BUCHDID
280 LAMPADA ELETRICA 45W 127V 120 AMAURY ANTUNES BUCHDID
281 LAMPADAS JDCL GU10 1W 18 AMAURY ANTUNES BUCHDID
282 LUMINARIAS TLM 50 6 AMAURY ANTUNES BUCHDID
283 LUMINARIAS TLM 55 6 AMAURY ANTUNES BUCHDID
284 LUMINARIAS TLM 07 8 AMAURY ANTUNES BUCHDID
285 LUMINARIAS TLM 07 8 AMAURY ANTUNES BUCHDID
286 REFLETOR LED 10W 6 AMAURY ANTUNES BUCHDID
287 REFLETOR LED 20W 6 AMAURY ANTUNES BUCHDID
288 REFLETOR LED 30W 6 AMAURY ANTUNES BUCHDID
289 REFLETOR LED 20W 6 AMAURY ANTUNES BUCHDID
290 PENDENTE TF 1002 8 AMAURY ANTUNES BUCHDID
291 LUSTRES TD 2002 8 AMAURY ANTUNES BUCHDID
292 PENDENTES TD 570/1 8 AMAURY ANTUNES BUCHDID
293 PENDENTES TD 902 4 AMAURY ANTUNES BUCHDID
294 PENDENTES TD 295/1 8 AMAURY ANTUNES BUCHDID
295 PENDENTES 296/1 8 AMAURY ANTUNES BUCHDID
296 PENDENTES 296/2 4 AMAURY ANTUNES BUCHDID



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

297 POSTES TLF 23 8 AMAURY ANTUNES BUCHDID
298 POSTES TLF 24 8 AMAURY ANTUNES BUCHDID
299 ARANDELAS TLF 20 12 AMAURY ANTUNES BUCHDID
300 LAMPADAS ELETRONICA 13W 127V 100 AMAURY ANTUNES BUCHDID
301 LAMPADAS ELETRONICA 20W 127V 400 AMAURY ANTUNES BUCHDID
302 LAMPADAS ELETRONICA 20W 220V  20 AMAURY ANTUNES BUCHDID
303 LAMPADAS ELETRONICA 25W 127V 700 AMAURY ANTUNES BUCHDID
304 LAMPADAS ELETRONICA 25W 220V 30 AMAURY ANTUNES BUCHDID
305 LAMPADAS EMERGENCIA TLEO 30 AMAURY ANTUNES BUCHDID
306 LAMPADAS ELETRONICA 45W 220V 12 AMAURY ANTUNES BUCHDID
307 LAMPADAS ELETRONICA 15W 127V 300 AMAURY ANTUNES BUCHDID
308 LAMPADAS ELETRONICA 15W 220V 30 AMAURY ANTUNES BUCHDID
309 LAMPADAS ELETRONICA 20W 127V 600 AMAURY ANTUNES BUCHDID
310 LAMPADAS ELETRONICA 20W 220V  30 AMAURY ANTUNES BUCHDID
311 LAMPDAS ELETRNICAS 25W 127V 1000 AMAURY ANTUNES BUCHDID
312 LAMPADAS ELETRONICA 59W 12 AMAURY ANTUNES BUCHDID
313 GORDUCHA 4T CANO 127V 50 AMAURY ANTUNES BUCHDID
314 GORDUCHA 4T 127V 30 AMAURY ANTUNES BUCHDID
315 GORDUCHA 4T CANO 220V 20 AMAURY ANTUNES BUCHDID
316 RESISTENCIA GORDUCHA 4T 127V 50 AMAURY ANTUNES BUCHDID
317 RESISTENCIA SPACE SMART 220V 10 AMAURY ANTUNES BUCHDID
318 GORDUCHA 4T 127V 3500W 480 AMAURY ANTUNES BUCHDID
319 RESISTENCIA SPACE SMART 127V 5500W 20 AMAURY ANTUNES BUCHDID
320 RESISTENCIA GORDUCHA 4T 127V 3500W 33 AMAURY ANTUNES BUCHDID
321 DUCHA SMART 220V 6400W 10 AMAURY ANTUNES BUCHDID
322 DUCHA SMART 127V 5500W  60 AMAURY ANTUNES BUCHDID
323 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 45051 64 FÁBIO CORREA DA SILVA CARRION
324 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 45022 192 FÁBIO CORREA DA SILVA CARRION
325 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 45003 320 FÁBIO CORREA DA SILVA CARRION
326 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 45022 384 FÁBIO CORREA DA SILVA CARRION



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

327 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 45003 64 FÁBIO CORREA DA SILVA CARRION
328 CAIXAS DE PISOS CERAMICOS 45051 128 FÁBIO CORREA DA SILVA CARRION
329 CAIXAS DE PASTILHAS DE REVESTIMENTO CM100 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
330 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO CM 95 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
331 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO M116 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
332 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO M95 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
333 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO M74 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
334 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO M99 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
335 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO CM70 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
336 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO CM 74 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
337 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO AX 06 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
338 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO K74 3X3 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
339 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO K86 3X3 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
340 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO K87 3X3 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
341 CAIXAS DE APSTILHA DE REVESTIMENTO K89 3X3 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
342 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO K95 3X3 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
343 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO K116 3X3 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
344 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO K262 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
345 CAIXAS DE APSTILHA DE REVESTIMENTO MIX 11 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
346 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO MIX 1 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
347 CAIXAS DE APSTILHA DE REVESTIMENTO MIX 2 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
348 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO MIX 3 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
349 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO MIX 4 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
350 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GS 804 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
351 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GS 102 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
352 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GS908 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
353 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO VP 35 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
354 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO VP 36 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
355 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GST 07 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
356 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GST 305 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

357 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GS 205 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
358 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  SPG 200 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
359 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  SPG 201 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
360 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  SPG 550 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
361 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GS 401 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
362 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GST 08 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
363 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  GST 200 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
364 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO AX 06 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
365 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO MR45 2 IGOR LOPES DE ALMEIDA
366 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO MR47 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
367 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO AX15 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
368 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO AX17 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
369 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO AX20 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
370 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO AX22 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
371 ROLOS DE PAPEL PAREDE 27 IGOR LOPES DE ALMEIDA
372 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  J1 6 IGOR LOPES DE ALMEIDA
373 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO MIX 102 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
374 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  MIX 103 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
375 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  MIX 108 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
376 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  GS 300 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
377 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GS 400 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
378 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GST 04 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
379 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  GST 05 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
380 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  SMG 06 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
381 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO SMG 04 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
382 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO SMG 03 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
383 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO SMG 02 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
384 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO SG 110 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
385 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO IC 02 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
386 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO IC 07 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

387 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO IC 08 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
388 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO IC 09 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
389 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO IC 10 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
390 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO SMG 1 3 IGOR LOPES DE ALMEIDA
391 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  GST1 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
392 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO  GST 200 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
393 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO GST 305 5 IGOR LOPES DE ALMEIDA
394 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO J6 6 IGOR LOPES DE ALMEIDA
395 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO J8 6 IGOR LOPES DE ALMEIDA
396 CAIXAS DE PASTILHA DE REVESTIMENTO J9 6 IGOR LOPES DE ALMEIDA
397 COLCHÕES BASE 220 1,38X26 31 FREDERICO RODRIGO LOPES
398 COLCHÕES D23 0,88X14 209 FREDERICO RODRIGO LOPES
399 COLCHÕES D33 0,88X14 278 FREDERICO RODRIGO LOPES
400 CAMA BOX 0,88X26 43 FREDERICO RODRIGO LOPES
401 LAVADORAS AGILE MULLER 27 MARIONI PERONDI
402 LAVADORA ACTION MAIS MULLER 57 MARIONI PERONDI
403 LAVADORAS POP TANK 27 MARIONI PERONDI
404 FOGÕES FRATELO 4 BOCAS 57 MARIONI PERONDI
405 FOGÕES MODERATTO 4 BOCAS 100 MARIONI PERONDI
406 FOGÕES FRATELO 6 BOCAS 200 MARIONI PERONDI
407 FOGÕES MODERATO 6 BOCAS 200 MARIONI PERONDI
408 LAVADORAS SUPERPOP 3 MARIONI PERONDI
409 CENTRIFUGA MULLER 15 MARIONI PERONDI
410 VENTILADORES COLUNA 40CMM BATIKI VENTANA 469 MARIONI PERONDI
411 CAMAS BOX 1,38X26 60 FREDERICO RODRIGO LOPES
412 CAMAS BOX 0,88X26 33 FREDERICO RODRIGO LOPES
413 CAMAS BOX 1,38X26 107 FREDERICO RODRIGO LOPES
414 CAIXAS COM 12 UNIDADES FLUOR 20W 17 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
415 CAIXAS COM 12 UNIDADES FLUOR 25W 20 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
416 CAIXAS COM 12 UNIDADES FLUOR 30W 20 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

417 CAIXAS COM 12 UNIDADES FLUOR EXPIRAL 20W 17 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
418 CAIXAS COM 12 UNIDADES FLUOR EXPIRAL 46W 11 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
419 UNIDADES FLUOR EXPIRAL 59W 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
420 UNIDADES PAR 20 22E 10 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
421 UNIDADES PAR 30 LED 04W 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
422 UNIDADES PAR 38 LED 5W 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
423 FECHADURAS DECORATA INTERNA 55CR  6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
424 FECHADURAS DECORATA WC 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
425 FECHADURAS MILANO WC 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
426 FECHADURAS MILANO WC ROSETA  24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
427 FECHADURAS BRAVA 55 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
428 FECHADURA BRAVA INTERNA 55IPCR 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
429 FECHADURA BRAVA WC 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
430 FECHADURA BRAVA EXTERNA 55 M 105 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
431 FECHADURA BRAVA INTERNA 55IPCR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
432 FECHADURAS BRAVA WC 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
433 DOBRADIÇAS 820 36 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
434 DOBRADIÇAS 840 3X2  24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
435 DOBRADIÇAS 840 3X3 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
436 DOBRADIÇAS 840 3X1 9 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
437 DOBRADIÇAS 840 3X1 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
438 DOBRADIÇAS 840 FANPB 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
439 DOBRADIÇAS 870 3X2 11 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
440 DOBRADIÇAS 870 PRAFCR 23 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
441 FECHADURAS CASTELO INTERNA 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
442 FECHADURAS CASTELO WC 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
443 FECHADURAS TEK EXTERNA CROMADA 1392 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
444 FECHADURAS TEK EXTERNA OXI 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
445 FECHADURAS TEK INTERNA CROMADA 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
446 FECHADURAS TEK OXI 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

447 FECHADURAS TEL WC CROMADA 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
448 FECHADURAS TEK WC OXI 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
449 FECHADURAS CATELO COLONIAL 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
450 FECHADURAS CASTELO EXTERNA COLONIAL 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
451 FECHADURAS BRAVA 40 CR 60 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
452 FECHADURAS BRAVA 40CR INTERNA 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
453 FECHADURAS BRAVA 40 CR WC 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
454 FECHADURAS GOLF EXTERNA 55CR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
455 FECHADURAS PRATICA EXTERNA 40 CR 36 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
456 FECHADURAS PRATICA EXTERNA 40CR OXI 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
457 FECHADURAS PRATICA INTERNA 40CR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
458 FECHADURAS PRATICA INTERNA 40CR MI06 OXI 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
459 FECHADURAS PRATICA WC 40CR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
460 FECHADURAS PRATICA WC OXI 40CR 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
461 FECHADURAS ECO EXTERNA 40CR 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
462 FECHADURAS APOLO 40CR 22 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
463 FECHADURAS APOLO 40CR ROSETA 526CR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
464 FECHADURAS CLICK EXTERNA 40  24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
465 FECHADURAS CLICK INTERNA 40 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
466 FECHADURAS CLICK WC CR 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
467 FECHADURAS EXTERNA 40CR 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
468 FECHADURAS CLICK INTERNA 40CR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
469 FECHADURAS CLICK WC CR 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
470 FECHADURAS TUBULARES 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
471 FECHADURAS IDEA 40CR 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
472 FECAHDURAS BERLIM EXTERNA E22CR 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
473 PRENDEDORES DE PORTA  24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
474 FECHADURAS GOLD 55 CROMADA 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
475 GOLF 55 INTERNA 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
476 FECHADURAS TOK EXTERNA 40CR 34 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

477 FECHADURAS TOK EXTERNA 40 OXI 11 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
478 FECHADURAS TOK EXTERNA 40CR  12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
479 FECHADURAS TOK INTERNA OXI 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
480 FECHADURAS TOK WC 40CR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
481 FECHADURAS TOK WC 40 OXI 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
482 FECHADURAS TOK 40, ROSETA 36 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
483 FECAHDURA TOK 40, ROSETA OXI 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
484 FECHADURA TOK INTERNA ROSETA CR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
485 FECHADURAS TOK INTERNA ROSETA OXI 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
486 FECHADURA TOK WC ROSETA CR 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
487 FECHADURAS TOK WC RPSETA 40 OXI 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
488 FECHADURA LUNA 40 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
489 FECHADURAS LUNA INTERNA 40 ROSETA 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
490 FECHADURA LUNA WC 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
491 FECHADURA VITA 55CR  12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
492 FECHADURA VITA INTERNA 55CR 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
493 FECHADURA VITA EX 55CR 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
494 FECHADURAS EXATA INTERNA 40CR 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
495 FECHADURA EXATA WC 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
496 FECHADURA EXATA EXTERNA CR 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
497 FECHADURA EXTERNA 40 ROSETA 8 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
498 FECHADURA TUB 55CR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
499 FECHADURA TUB 55CR 6 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
500 FECHADURAS TUB WC 55 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
501 FECHADURAS TUB 40 ROSETA 36 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
502 FECHADURAS DECORATA 55CR 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
503 FECHADURAS DECORATA 55 EXTERNA 18 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
504 FECHADURAS PRATICA ROSETA 526 60 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
505 CAIXAS COM 6 UNIDADES ARMARIO MAGNOS BRANCO  139 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
506 CAIXAS COM 6 UNIDADES ARMARIO MAGNOS CINZA 48 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

507 REGISTRO GAVETA LUXO 3/4 C 50 40 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
508 VALVULA P/ LAVATÓRIO C UNHO SEM LADRÃO  64 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
509 VALVULA PARA LAVATORIO COM UNHO COM LADRÃO  12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
510 VALVULA PARA LAVATÓRIO SEM UNHO COM LADRÃO 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
511 VALVULA AMERICANA  36 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
512 DUCHAS HIG. C23‐2020 20 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
513 DUCHA HIG C33‐2020 40 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
514 DUCHA HIG C50‐2020 15 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
515 TORNEIRA GIRATORIA PAREDE C33 35 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
516 TORNEIRA GIRATORIA PAREDE C50 25 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
517 TORNEIRA GIRATORIA LAVATORIO C23 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
518 TORNEIRAS GIRATORIO LAVATORIO LAVATORIO C33 50 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
519 TORNEIRAS GIRATORIA LAVATORIO C50 25 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
520 PORTAS XAMPU RETANGULAR 15 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
521 PORTAS XAMPU LEQUE 15 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
522 KITS BANHEIRO STANDART 29 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
523 KITS BANHEIRO JUNIOR 60 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
524 REGISTROS ESFERA DE 1/2 49 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
525 REGISTROS ESFERA DE 3/4 98 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
526 TORNEIRAS ESFERA 1/2 50 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
527 TORNEIRAS ESFERA 3/4 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
528 VALVULAS SUCÇÃO FUNDO POÇO 3/4 8 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
529 VALVULAS SUCÇÃO FUNDO POCO 1'' 6 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
530 TORNEIRAS AJRDIM 1130, CHAVETA 1/2 E 3/4 72 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
531 TORNEIRA PAREDE COZINHA C23 1/2 E 3/4 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
532 TORNEIA PAREDE COZINHA C33 1/2 E 3/4 40 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
533 TORNEIRAS LAVATORIO C23‐1193 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
534 TORNEIRAS LAVATORIO C33‐1199 49 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
535 TORNEIRAS LAVATORIO C50 1193 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
536 TORNEIRAS LAVATORIO C23 1194 10 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

537 TORNEIRAS LAVATORIO C33 1194 20 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
538 TORNEIRA LAVATORIO C50 1194 9 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
539 REGISTRO PRESSÃO 1/2 MXF 52 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
540 REGISTRO RPESSÃO 3/4 100 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
541 REGISTRO PRESSÃO C23 72 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
542 REGISTROS PRESSÃO C33 216 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
543 REGISTRO PRESSÃO C50 120 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
544 TORNEIRAS MAQUINAS LAVAR C31 14 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
545 TORNEIRAS MAQUINA LAVAR C33 15 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
546 REGISTROS GAVETA LUXO C33 1'' 1/2 15 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
547 REGISTRO GAVETA LUXO C33 3/4 25 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
548 REGISTRO GAVETA LUXO C33 3/4 40 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
549 REGISTRO GAVETA LUXO C50 1'' 12 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
550 REGISTRO GAVETA LUXO C50 1/5 24 MARCEL VICTOR OLIVEIRA LAPENDA
551 UNIDADE CAL PARA MASSA LIGA MIL 1697 SANDRO DE ALMEIDA
552 CAL PARA MASSA LIGA MIL 195KG 1947 SANDRO DE ALMEIDA
553 PORTAS DE MADEIRA LISA 235 LUIS CESAR PADILHA DE ARAUJO
554 CAIXAS DE PISOS BUZIOS 200 JESUEL CARVALHO DE QUIROZ
555 CAIXAS DE PISOS RIO BRANCO  482 JESUEL CARVALHO DE QUIROZ
556 CAIXAS DE PISO HD HAVENA 128 JESUEL CARVALHO DE QUIROZ
557 CAIXAS DE PISO RIO 226 JESUEL CARVALHO DE QUIROZ
558 CAIXAS DE PISO HD HAVENA 60 JESUEL CARVALHO DE QUIROZ
559 CAIXAS DE PISO VOTORANTIN 100 JESUEL CARVALHO DE QUIROZ
560 CAIXAS DE PISO HD NATAL 103 JESUEL CARVALHO DE QUIROZ
561 CAIXAS DE PISO DH CAMPINAS 120 JESUEL CARVALHO DE QUIROZ
562 CONJUNTO DE AR CONDICIONADO MIDEA CARRIER 12000 BTUS 91 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
563 TV'S PHILIPS 32 LED HDMI USB 196 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
564 TV PHILCO LED SMART 55 POLEGADAS 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
565 TV PHILIPS LED 42 POLEGADAS  1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
566 LAVADORAS WANKE STANDART II 50 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

567 REFRIGERADORES ELETROLUX 24L 99 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
568 REFRIGERADOR ELETROLUX DB 52 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
569 REFRIGERADOR ELETROLUX DT80X 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
570 FOGÃO MULLER 4BC 120 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
571 FOGÕES BRASTEMP ATIVE RBC 3 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
572 FOGÃO MULLER 4 BOCAS DECORATO 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
573 GUARDA ROUPAS RIMO MILÃO 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
574 COZINHA DITALIA MADRI 1 ANDERSON RODRIGUES DE MATOS
575 PNEUS ALTURA NXG  34 FÁBIO SOTERO DOMINGUES DA SILVA 
576 PNEUS HANCOOK 295/80 R, 22.5 16PR AH22 20 DONIZETE RUFINO ALVES
577 PIAS 1,20X56 CLASSE B 10 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
578 PIAS 1,60X56 CLASSE B 17 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
579 TANQUES 2 CUBAS 1,08X55 CLASSE B 52 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
580 TANQUES 1,45X50 CLASSE B 7 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
581 TANQUES 1,40X70 CLASSE B 26 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
582 PIAS 1,50X56 CLASSE B 10 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
583 PIAS 1,60X56 CLASSE B 18 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
584 TANQUES 2 CUBAS 1,08X55 CLASSE B 38 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
585 TANQUES 3 CUBAS 1,45X50 CLASSE B 53 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
586 TANKAO 2 CUBAS 1,40X70 CLASSE B 2 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
587 TANQUES 2 CUBAS 1,15X60 CLASSE B 13 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
588 PIAS 1,20X56 CLASSE B 83 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
589 PIAS 1,50X56 CLASSE B 45 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
590 ROLOS MANGUEIRA PRETA 1/2X20 50 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
591 ROLOS MANGUEIRA PRETA 3/4X20 150 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
592 ROLOS DE MANGUEIRA PRETA 1X20 50 CRISTIANE APARECIDA ALVES DEAN
593 PORTAS BRAZ COR DIRETA LT VD 2,15X1,60 67 EMPRESA GIRASOL
594 PORTAS BRAZ COR ESQUERDA LT VD 2,15X1,60 69 EMPRESA GIRASOL
595 PORTAS DE CORRER LAT DIR 1,60 36 EMPRESA GIRASOL
596 VENEZIANA STANDART 1,60X1,20 QUADRICULADA 61 EMPRESA GIRASOL



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

597 VENEZIANA STANDART CORRENTE  195 EMPRESA GIRASOL
598 VITROS BASC BRAS 40X60, QUADRICULADA 29 EMPRESA GIRASOL
599 VITRO BASC BRAZ 40X60 CORRENTE 3 EMPRESA GIRASOL
600 PORTAS LAMINADAS STANDART 80X2,15  87 EMPRESA GIRASOL
601 PORTAS LAMINADAS STANDART 80X2,15  109 EMPRESA GIRASOL
602 UNIDADES DE VENEZIANA STANDART 1X1,20 S/PV COD GRANDE  12 EMPRESA GIRASOL
603 VITRO BRAZ 40X40 QUADRICULADO 24 EMPRESA GIRASOL
604 VITRO BASCULANTE BRAZ  40X40 CORRENTE 7 EMPRESA GIRASOL
605 VENEZIANA STANDER 1X1,20 COM GRADE QUADRICULADA 141 EMPRESA GIRASOL
606 CAIXAS DE 2 INTERRUPTOR SIMPLES+ TOMADA 10 AMPER 10 PDF 52
607 CAIXAS DE INTERRUPTOR 3 TECLAS 5 PDF 52
608 CAIXAS DE INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES SOBREPOR 2 PDF 52
609 CAIXAS TOMADAS CONECTORAS PARA TV/VÍDEO 3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
610 CAIXAS DE TOMADA P INFORMÁTICA 3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
611 CAIXAS DE INTERRUPTORES BIPOLAR SIMPLES 5 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
612 CAIXAS DE INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES SOBREPOR 10 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
613 CAIXAS COM 2 INTERRUPTORES SIMPLES COM PLACA  5 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
614 CAIXAS DE 3 INTERRUPTORES SIMPLES COM PLACA  5 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
615 CAIXAS DE INTERRUPTORES SIMPLES+ TOMADA PADRÃO 10 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
616 CAIXAS DE 2 INTERRUPTORES SIMPLES + TOMADA PADRÃO 5 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
617 CAIXAS DE INTERRUPTORES SIMPLES + TOMADA PADRÃO 5 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
618 CAIXAS DE PLACA 4X2 CEGA BRANCA  4 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
619 CAIXAS DE PLACA 4X2 1 FURO CENTRAL BRANCA 4 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
620 CAIXAS DE 2 TOMADAS PADRONIZADAS 10 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
621 CAIXAS DE TOMADAS PADRONIZADAS C/ PLACA 5 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
622 CAIXAS DE 2 TOMADAS PADRONIZADAS C/PLACA 5 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
623 CAIXAS DE TOMADAS PADRONIZADAS C/PLACA QUALITY 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
624 CAIXAS DE CAMPAINHA CIGARRA COR BRANCA  2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
625 CAIXAS DE TOMADA P/ TELEFONE PADRÃO TELEBRÁS 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
626 CAIXAS DE VARIADOR DE ILUMINAÇÃO DIMMER 12V 3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

627 CAIXAS DE VARIADOR DE ILUMINAÇÃO DIMMER 500W 3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
628 CAIXAS DE PLUG 2P+T 10 AMPER 5 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
629 CAIXAS PLUG 2P+T 20 AMPER 3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
630 CAIXAS 2 INTERRUPTOR SIMPLES C/ 1 TOMADA 20 AMPER 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
631 CAIXAS DE CAIXAS SOBREPOR 4 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
632 CAIXAS DE INTERRUPTOR SIMPLES  10 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
633 CAIXAS DE INTERRUPTOR SIMPLES+ TOMADA 2P+T 10 AMPER 20 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
634 CAIXAS DE INTERRUPTORES SIMPLES+TOMADA 2P+T 20 AMPER  4 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
635 CAIXAS DE 2 INTERRUPTORES SIMPLES + TOMADA 20 AMPER 3 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
636 CAIXAS DE INTERRUPTORES 2 TECLAS SIMPLES  10 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
637 CAIXAS DE 2 INTERRUPTORES SIMPLES+ TOMADA 10 AMPER 10 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
638 CAIXAS DE INTERRUPTOR 3 TECLAS 5 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
639 CAIXAS DE INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES SOBREPOR 2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA
640 PORTA LAMINADAS 2,15X76 9 ALAN COSIANE SOARES
641 PORTA LAMINADAS 2,15X76 3 ALAN COSIANE SOARES
642 PORTA CALHA 2,15X1 3 ALAN COSIANE SOARES
643 PORTA CALHA 2,15X1 2 ALAN COSIANE SOARES
644 PORTA COM POSTE E GRADE 2,15X90 4 ALAN COSIANE SOARES
645 PORTAS COM POSTE E GRADE 2,15X90 7 ALAN COSIANE SOARES
646 VENEZIANAS COMGRADE 1X1,50 6 ALAN COSIANE SOARES
647 VITRO COM GRADE 1X1,20 2 ALAN COSIANE SOARES
648 VENEZIANAS COM GRADE 1X1,20 8 ALAN COSIANE SOARES
649 PALLETS DE PISO LASER BRANCO  45003 9 FÁBIO CORREA DA SILVA CARRION
650 PALLETS DE PISO LASER BRANCO  45003 6 FÁBIO CORREA DA SILVA CARRION
651 PALLETS DE PISO LASER BRANCO  45008 3 FÁBIO CORREA DA SILVA CARRION
652 CAIXAS DE PISO HD 51480 56 EMPRESA EMBRAMACO
653 CAIXAS DE PISO 5103 56 EMPRESA EMBRAMACO
654 CAIXAS DE PISO 5348 22 EMPRESA EMBRAMACO
655 CAIXAS DE PISO HD 50489 6 EMPRESA EMBRAMACO
656 CAIXAS DE PISO HD 1085 60 EMPRESA EMBRAMACO



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

657 CAIXAS DE PISO HD 1084 60 EMPRESA EMBRAMACO
658 CAIXAS DE PISO HD 50489 30 EMPRESA EMBRAMACO
659 CAIXAS DE PISO HD 51402 53 EMPRESA EMBRAMACO
660 CAIXAS DE PISO 5248 34 EMPRESA EMBRAMACO
661 EMPILHADEIRA CPQD 25N RW7 SERIE F4 A C 07338 1 TATIANE CRISTINE BOÇON
662 CAIXAS DE PISO CERAMICO 5106 24 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
663 CAIXAS DE PISO CERAMICO 1061 59 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
664 CAIXAS DE PISO CERAMICO 50494 80 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
665 CAIXAS DE PISO CERAMICO 50488 20 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
666 CAIXAS DE PISO CERAMICO 1061 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
667 CAIXAS DE PISO CERAMICO 51473 15 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
668 CAIXAS DE PISO CERAMICO 1077 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
669 CAIXAS DE PISO CERAMICO 5266 100 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
670 CAIXAS DE PISO CERAMICO 1082 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
671 CAIXAS DE PISO CERAMICO 5115 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
672 CAIXAS DE PISO CERAMICO 51402 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
673 CAIXAS DE PISO CERAMICO 50485 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
674 CAIXAS DE PISO CERAMICO 1083 59 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
675 CAIXAS DE PISO CERAMICO 1057 150 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
676 CAIXAS DE PISO CERAMICO 50476 145 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
677 CAIXAS DE PISO CERAMICO 1083 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
678 CAIXAS DE PISO CERAMICO 50492 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
679 CAIXAS DE PORCELANATO POLIDO SUPER WHITE  60 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
680 CAIXAS DE PISOS CERAMICO 1084 25 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
681 CAIXAS DE PISO CERAMICO 5113 200 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
682 CAIXAS DE PISO CERAMICO 3350 110 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
683 CAIXAS DE PISO CERAMICO 52475 40 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
684 CAIXAS DE PISO CERAMICO 51483 20 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
685 CAIXAS DE PISO CERAMICO 51477 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
686 CAIXAS DE PISO CERAMICO 51473 10 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

687 CAIXAS DE PISO CERAMICO 5123 10 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
688 CAIXAS DE PISO CERAMICO 51422 12 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
689 CAIXAS DE PISO CERAMICO 51402 14 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
690 CAIXAS DE PISO CERAMICO 1077 15 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
691 CAIXAS DE PISO CERAMICO 51486 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
692 CAIXAS DE PISO CERAMICO 51403 50 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
693 CAIXAS DE PORCELANATO SUPER BLACK ABSOLUTE 20 PABLO ANTONIO LOPES DE PAULA
694 BARRAS VESTIMENTO GEO NERVURADO 1,50X4 49 ELCIO PAULO DA MOTA
695 BARRAS DE FILTRO GEO NERVURADO LEVE 1,50X2 112 ELCIO PAULO DA MOTA
696 BARRAS VER. GEO. NERVURADO ST 1,50X4 33 ELCIO PAULO DA MOTA
697 VERURADO GEO NEV ST 1,00X4 324 ELCIO PAULO DA MOTA
698 BARRAS FILTRO GEO NERVURADO ST 1,00X2 27 ELCIO PAULO DA MOTA
699 FILTRO GEO NERVURADO LEVE 1,50X4 41 ELCIO PAULO DA MOTA
700 BARRAS TUBO EDUTOR 1.1/4 8 ELCIO PAULO DA MOTA
701 TUBOS EDUTOR 1.1/2 15 ELCIO PAULO DA MOTA
702 TUBOS EDUTOR 2 POLEGADAS  13 ELCIO PAULO DA MOTA
703 UNIDADES MOTOBOMBA 230/0.5/25MO 50 ELCIO PAULO DA MOTA
704 UNIDADES MOTOBOMBA 230/0.7/25MO 25 ELCIO PAULO DA MOTA
705 UNIDADES MOTOBOMBA 230/00.1/25MO 15 ELCIO PAULO DA MOTA
706 UNIDADES CONTROL BOX 0.5 CV/25MO 50 ELCIO PAULO DA MOTA
707 UNIDADES CONTROL BOX 0.7CV/25MO 25 ELCIO PAULO DA MOTA
708 UNIDADES CONTROL BOX 001CV/25MO 15 ELCIO PAULO DA MOTA
709 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL AZUL 10MM 52 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
710 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL PRETO 10MM 9 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
711 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL VERMELHO 2,5MM 356 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
712 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL VERMELHO 4MM 115 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
713 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL AZUL 4MM 87 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
714 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL PRETO 4MM 36 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
715 ROLOS VERMELHO DE 6MM 75 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
716 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL AZUL 10MM 71 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO



QUANTIDADE DEPOSITÁRIOITEM

717 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL PRETO 6MM 65 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
718 ROLOS DE CABO FLEXIVEL PRETO 2,5MM 283 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
719 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL AZUL 2,5MM 340 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
720 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL PRETO 4MM 40 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
721 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL PRETO 6MM 10 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
722 ROLOS DE CORDÃO PARALELO BRANCO 2,0X2,5MM 14 ROBSON APARECIDO GOMES MERELIO
723 PALLETS DE TELHA PORTUGUESA 2216 10 ADELICIO NUNES DOS SANTOS
724 PALLETS DE TELHAS PORTUGUESA 3280 10 ADELICIO NUNES DOS SANTOS
725 PALLETS DE TELHAS PORTUGUESA 7386 10 ADELICIO NUNES DOS SANTOS
726 PALLETS DE TELHA PORTUGUESA 0664 6 ADELICIO NUNES DOS SANTOS
727 PALLETS DE TELHA PORTUGUESA 2456 4 ADELICIO NUNES DOS SANTOS
728 UNIDADES KIT TOUC NAPOLI RV PRETO 2 GENEIR TABORDA
729 UNIDADES TOUC NAPOLI RV BRANCO 3 GENEIR TABORDA
730 UNIDADES TOUC ASTRI RV BRANCO 5 GENEIR TABORDA
731 UNIDADES KIT TOUC ASTRI RV BRANCO 8 GENEIR TABORDA
732 UNIDADES KIT SUPER MINI RV PRETO 3 GENEIR TABORDA
733 UNIDADES KIT SUPER MINI RV BRANCO 2 GENEIR TABORDA
734 MINI KIT CL PRETO 15 GENEIR TABORDA
735 UNIDADES MINI KIT LC BRANCO 30 GENEIR TABORDA
736 PALLET DE TELHAS DE BARRO VERMELHA E BRANCA  20 ADELICIO NUNES DOS SANTOS
737 PALLET DE TELHAS VERMELHA E BRANCA 18 ADELICIO NUNES DOS SANTOS
738 PALLET DE TELHAS VERMELHA E BRANCA 20 ADELICIO NUNES DOS SANTOS
739 PALLET DE TELHAS VERMELHA E BRANCA 16 ADELICIO NUNES DOS SANTOS
740 PALLET DE TELHAS VERMELHA E BRANCA 4 ADELICIO NUNES DOS SANTOS

TOTAL: 67.579


